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H e

SRR TE, BXREA

(CN105390207A. CN105355317A. CN105390212A)
%9 25Gb/s, 40Gb/s LLAMIEREI&IT, &E LIEESA
2000 MHz
KBMREN, IRt RARHEREEEM BRI, T
ST ERESE PR ANME BRESET12, KR
EiRE T BMMLRESEEteieTiRE, K88
BRI B

REWRME, 5% REACH 1 RoHS E3k

SEE
TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1. IEC 61156-9

8 KEERIR

R

1z EREMEEYD

PCB RAMUAMRIRIT SR, EERERER

T HiRE, HERE

57 360° 2R, RIEF mBYRRRIERE
KAWGRMEL, 75 REACH H RoHS 23K

SEE

IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

YIRS BSS% (20°0)
SHE 23 AWG SE848 R IR ;258 fEHsERYE  |< 25ns/100m
ey gup ! RAREE DB - NVP 78%
HHEERF 1.5mm £ 0.05 mm IR FEEA  |< 160 pF/100 m
PEME R (LSZH) FEER 81+ 04mm BmEBrE <6.920/100m
TERE -30°C~60°C BEmBANTE |<2%

=R

dB/30m Max.

(1P

dB Min.

plinot==h=1
dB Min.

ITERINEEFN
dB Min.

TTERIHERFN
dB Min.

pon= =R =1
dB Min.

g MBS BREH
PIN %t BEH, 50" B EkES | > 25000K #5EE | > 500 MQ
IDCEfR  |BEE, 200 1" #BH BgEem | =250k [mIES 1000V pc
BEUEERSY  |ABS+PC, 4 UL 94V-0 TIERE |-20°C~60°C BRI |1L.5Amps
FEBE  |-40°C~70°C B |< 100 mQ
HEAEE  |10% ~90% ahesERRE | < 20mMO

ZK8SF180

8 RIRRIIK &K

=i

8 J Rk RJ45 EB1ER (180°, T H)

B

RS

1pc/ &

PCB RAMUAIMRRIT AR, EERERET

RITRunkk, HERE

55T 360° 2, TRIEF mBYRRRIERE
KAMRMEL, 55 REACH A RoHS 23K

SEE

IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

Std. Typ. Std. Typ. Std. Typ. Std. Typ. Std. Typ. Std. Typ.

1 3.0 0.64 19.0 24.5 65.0 79.4 62.0 76.4 65.0 78.1 62.0 75.1
4 3.0 1.12 19.0 24.5 63.8 66.1 60.5 63.1 59.9 72.0 56.9 69.0
8 3.0 1.63 19.0 24.5 58.9 63.6 55.6 55.9 53.9 67.6 50.9 64.3
10 3.0 1.82 19.0 24.2 57.3 63.1 54.0 54.3 52.0 61.5 49.0 58.5
16 3.0 2.16 18.0 242 53.9 59.5 50.6 51.9 47.9 57.5 44.9 54.5
20 3.0 2.44 175 24.0 52.3 56.8 49.0 53.8 45.9 53.5 42.9 51.5
25 3.2 2.83 17.0 23.8 50.7 56.2 47.3 53.2 44.0 51.6 41.0 48.6
31.25 3.6 3.35 16.5 23.6 49.1 55.4 457 52.4 42.1 49.9 39.1 46.9
62.5 5.1 4.42 16.0 233 44.0 47.2 40.6 442 36.0 46.1 33.0 43.1
100 6.5 5.94 16.0 23.1 40.5 44.8 37.1 41.8 32.0 39.0 29.0 36.0
200 9.3 8.42 14.3 218 353 39.0 319 36.0 25.9 33.0 229 30.0
250 10.4 9.56 13.4 214 336 374 30.2 344 24.0 30.5 21.0 27.5
300 115 10.4 12.7 21.1 323 355 28.8 32.2 22.4 29.1 19.4 26.1
400 13.3 12.2 11.6 20.6 30.1 329 26.6 29.9 19.9 254 16.9 224
500 15.0 13.8 10.7 20.1 279 31.0 24.8 28.0 18.0 23.7 15.0 20.7
600 16.5 159 10.0 19.3 25.7 29.5 22.7 26.5 16.4 214 134 184
1000 22.0 20.4 8.0 155 19.3 259 16.5 22.9 12.0 16.2 9.0 13.2
1500 21.7 26.6 8.0 13.7 139 21.4 11.2 18.4 8.4 15.8 54 12.8
2000 32.7 319 8.0 12.0 9.8 19.1 7.3 16.1 59 134 2.9 10.4

ZPrC8SFAHF
#4 ZHAOLONG

S/FTP CAT8 2000MHz 4PR 23AWG LSZH (IEC 60332-1-2)

ik

BEMIE
305 % / %

-10-

4 MBS BSSH
PINE  |BiSE, 500" S @GS |>2500 % HE5EE > 500 MO
IDCEF  |BiEM, 200" 185 BEEH | =250 % ME 1000V pc
EBREESS  |ABS+PC, FFE UL 94V-0 TERE |-20°C~60°C EfEA  |1.5Amps
FHERE  |-40°C~T0°C BmEE < 100mO
HEEE  [10%~90% e |<20mQ

ZPLUG-S8D

FEmiER
8 KRIRIVTI IR RI45 KSBk (RTH)
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S RIIHZRG  FREI=F7)

6, SRRV

B

KAMREM, RIE it BB AR BIERE. ik
BUANTERANPERBESLETZ, KEERS
SRIMEIR SRt ST RE, REESHERET

KA RMEL, 55 REACH 1 RoHS 23K

BEE
GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC61156-5. TIA-568.2-D

Sty S RITRS

6, KRS SRR

=

X5 10Gb/s N FE

PCB RRMUAMEIRIT HZE, Basaietn
MR, BRI
RTRIRE, HERE

SN 360° 2Rk, (REEF ShEYRTIERE
KA RMAEL, 754 REACH F0 RoHS 3k

SEITSE
YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

el MBS B2
PINEt  |BEEMW, 50" s fERES | >2500 % aZE8fE | = 500 MQ
IDCEH  |BiEH, 200 u" 5 BEER  |=2500k it = 1000V pc
IERMEERSY  |ABSHPC, A UL 94V-0 T{EBE |-20°C~60°C EmEME  |<100mQ
Tk HEd, B8 EHERE  |-40°C~70°C fRsREEME (< 20mQ
BISEE [10% ~ 90 %

BEME

1pc/ 4%

iR

ZK6ASF180D 6A 27l RJ45 5 EIER (180°, R TH)

6, RIRIRI KL

=

X 10Gb/s N A3

PCB RRMMUAMER T HZE, BassiEtn
SRR, BRI

BT RIRE, HEIRE

G 360° 2Rk, (REEF SAEYRTIEEE
KA RMAEL, 54 REACH #0 RoHS 3k

SEE
YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

MRS S5 (20°0)
Sk 23AWG LR R & < 45ns/100 m
2Es vp RBRRE Rk SRR 1B%E NVP 74 %
fEER 1.30 mm = 0.05 mm I=Rintz=]E < 9.380/100m
PEME AL (LSZH) BnBERTE |<5%
- FEER |70mm £ 0.5mm - pr— 0
TERE -30°C~60°C THIRFHEE | < 330 pF/100m
=R b= =h=1 ITERTHE P t=2h=7 TR INEA]
dB/100m dB dB dB dB
Max. Min. Min. Min. Min.
— 20.0 74.3 72.3 67.8 64.8
4 3.8 23.0 65.3 63.3 55.8 52.8
10 5.9 25.0 59.3 57.3 47.8 44.8
16 7.5 25.0 56.2 54.2 43.7 40.7
20 8.4 25.0 54.8 52.8 41.8 38.8
31.25 10.5 23.6 51.9 49.9 379 349
62.5 15.0 215 47.4 454 319 289
100 19.1 20.1 443 423 27.8 24.8
200 27.6 18.0 39.8 37.8 21.8 18.8
250 31.1 17.3 38.3 36.3 19.8 16.8
350 34.3 16.8 37.1 35.1 18.3 153
500 453 15.2 33.8 31.8 13.8 10.8
Fmis FaniER BEEAE ]
ZPrCoAF4HF U/FTP CAT6A 500MHz 4PR 23AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 K / i IKIEE
ZPrC6AF4HF3A U/FTP CAT6A 500MHz 4PR 23AWG LSZH (IEC 60332-3) 305 K / i <SS
ZPrC6AF4HFB1 U/FTP CAT6A 500MHz 4PR 23AWG LSZH (B1-d0,t0,al) 305 K / 3 ESS]
# ZHAOLONG -12-

M MESL BEEHK
PIN$t BB 50" HRED  |> 2500 % 45EE | > 500 MQ
IDC #H | BiEH, 200 1" 55 BaES  [>250% ME  |1000Vpc
SBEIEERS | ABS+PC, FE UL 94V-0 TERE  |-20°C~60°C EEME < 100m0
Tl Ha®, #E FERE  |-40°C~70°C fRmEBfE | <20mQ
HXPEE  [10% ~90%

ZPLUG-S6AT
“ A NERE 6A LRI, 625, Se =k

AR

6A K FIRRIRIL RI45 K&k (RTE) HHIFT

-13-

BEME
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S RIARS FRETTayor- eyl S RIITHRSG

6, KT IRBkE 6, KIAFFFMNL

B

LR PC K&k, FBINURIERE
ME—ATUEEE, FER SR
KEKINTRIRER, FISEM

100% s, amBRRIE

KW RMEL, 55 REACH A RoHS E3K

B

KAMRTAN, RIEF @I RIAEMEREM BRI, 1
RITHIAL TR R, KIRERS T SMMEIRFES
PHRIMEEIETRE, REESMEEH,
RAMFESENTZG1T, 8 6 8 1 MBTFHNE
RAWRARL, FFE REACH H RoHS E3K

SEE

YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1 BEWE
GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC 61156-5. TIA-568.2-D
g YIRS BRESH
IKEdk PC HhikAEd | = 2500 % # A | > 500MQ
PIN £t BE, 50 |.l" e TERE -20°C~60°C iy 1000V pc #@fiﬁiﬂl EE,%%%K (20°C)
PFEME |RIBEER (LSZH) FERE |-40°C~70°C firsREBpE < 20mQ \
= S 23AWG LR PEME EMRFE (LSZH) REFER & < 45ns/100 m
MAXEE [10% ~ 90 %
LBt SERERZI% HDPE TERE -30°C~60°C NVP 74 %
Mz ER 1.12mm £ 0.05 mm FEER 7.2mm £ 0.5 mm BimeBrE <9.380/100m
R R ARG q BRBERTE |<5%

ZPF6APHF-IB-*M U/FTP CAT6A 4PR 26AWG LSZH (IEC 60332-1) RJ45 M4EEKLE, *M 1pc/ 48 K =0 : ik SR THEA
dB/100m dB dB
Max. in. Min. Min.
21 20.0 743 723 67.8 64.8
4 38 23.0 65.3 633 55.8 52.8
s 10 5.9 25.0 59.3 57.3 478 448
LB PC k&L, LRBINRIERE 16 75 25.0 56.2 542 437 40.7
HE—RIUEE, FEASR 20 8.4 25.0 54.8 52.8 418 388
KEBIINTFIRER, PIFEM 31.25 105 236 519 49.9 379 349
100% M, ERRERIE ) 62.5 15.0 215 474 454 319 289
RAIFERIE, £S5 REACH Al RoHS 2R 100 191 20.1 443 423 27.8 24.8
PR 200 276 180 39.8 37.8 218 18.8
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1 250 — 173 383 363 198 168
350 343 16.8 37.1 35.1 183 153
500 453 152 338 318 13.8 10.8
g YIRS BRS¥
K&k pC HwiREd | = 2500 % #EE | = 500 MQ i E= BEEHIAR
PINSt |5, S0 #% TPRE | 20°C~60°C M 1000V oc ZPrC6AU4HFA U/UTP CAT6A 500MHz 4PR 23AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 3K / K
PEME |ERIEER (LSZH) FEEE |-40°C~T0°C BRER  |1.5Amps
BFHEE  [10% ~ 90% BEREE  |<100m0
fidmEBrE  |<20mQ

Fmis ik

M-ZPFEAHF-IB-*M U/FTP CAT6A 4PR30AWG LSZH (IEC 60332-1) RJ45 MI£E kLR, *M lpc/ & KEE

#4 ZHAOLONG -14- FRRKE -15- #4 ZHAOLONG



S RITRG NS I ey eyl S RIARS
6, KIEFHIE BIRIR eSS
LS3= LS
PCB REMMUIMEIRIT SR, BaR2ENR KAMRRIM, FRIUEF= It BRI EREEEFEBIRERE; L
SEIEFL], BRBREERYIEN ISITTERS TR A | KiBERRS 7 BB TFESE
R TRiRE, HERE HtREiEtrRE, REESNEE . BINEE=H
EKAERE, &FE REACH F1 RoHS &K HOMANAE, 235 250MHz HEaiia
KA EME, =RE2mEmAE REACH #1 RoHS E3K
SENE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. 1SO/IEC 11801-1 BEH
GB/T18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC 61156-5. TIA-568.2-D
gy YIRS BSSH
PIN £t BE, 50" B HHikFm  |= 2500 % #EE =500 MQ
IDCEF  |BEH, 200" 5 BEES  |>250 K TE  |1000Voc MESH S5 (20°0)
SERMEERSY  |ABS+PC, & UL 94V-0 T{ERE |-20°C~60°C BREAR  |1.5Amps SK 23AWG SE0ESH e p—— (ERAFERT 2 < 45ns/100 m
BHEERE  |-40°C~70°C BEREE < 100mQ ] SHEEZ M HDPE : e EHRE  [69%
BXEE  |10% ~90% fRSERME < 20mQ WEER 1.12mm = 0.05 mm B < 5.6nf/100m
PEME {EIRTET (LSZH) PFEER [T4mmE£04mm BEREBE <9.380/100 m
o AIe PSR TERE -30°C~60°C BERBEAFEE |<5%
FTHIAFEEBZA | < 330 pf/100m
ZK6ASU180D 6A HAERIK RJ45 (Z ISR (180°, 2 TH) 1pc/ £ .
=R y plan === TR ITHERF]
dB/100m dB dB
e 4t Max. Min. Min. . .
Y N |/
6, KRRk 1 — 20.0 743 723 67.8 64.8
4 3.78 23.0 65.3 63.3 55.8 52.8
ESI 10 5.95 25.0 59.3 573 478 448
filT PC K&k, MERNNWMERE, HENEHEE, =W 16 755 250 56.0 54.0 43.7 40.7
WAVl
L00% W, BERIE B o i o b = B
T K, 7 A . B . . . . A .
RAHFME, TS REACH Hl RoHS X 62.5 15.38 215 47.4 45.4 319 28.9
st 100 19.8 20.1 44.3 423 278 248
= iV
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1 200 28.98 18.0 398 318 218 18.8
250 32.85 173 38.3 36.3 19.8 16.8
g YIRS HESEH :
BEE
K&k [PC BERES  |>2500% 4258 | > 500 MQ
TR pr————— — R HE  |1000vo: ZPrC6F4HF F/UTP CAT6 250MHz 4PR 23AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 K / 4 KR
PEME  |ERBEL= (LSZH) FEE |-40°C~T0°C i EEPE < 20mQ
EIEE  |10% ~ 90 %
BERE
ZPUGAHF-IB-T-*M U/UTP CAT6A 4PR 26AWG ,LSZH (IEC 60332-1) RJ45 M4&RkL, *M 1pc/ 48 KA
# ZHAOIONG -16- -17- # ZHAOILONG



S RIARLS FES=I Y E= A=ty el S RIUFRS

6 KRS SRR 6 SLIAFFFNL

B

KAMEREM, RIE~mil RAHIFEEM BAaMRE; L
WIRITHERAE. TERA BR&ALHETTZ, B
BE=HNEAAIN, Z3F 500MHz M EE
RAWEMEL, FFR2ESE REACH M RoHS 23K

B

PCB XBMUAMRIRIT AR, BaRERER
RTRmRE, HERE

5T 360° 2R, RIFF mBIRRRIERE
RAWRMEL, 5 REACH A RoHS £3K

BEITE
GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC61156-5. TIA-568.2-D

SEITSE
YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

gy YIRS BES¥
PIN %t BETE, 50u" s HRES  |>2500% #s5EEfE  |=> 500 MQ
IDC %)# Eﬂ*%%@; 200 u" %g%% ?%éf%'ﬂ% 2 250 >7\ ﬂﬁ‘ﬂf 1000 V DC %i@%;& EEE\,%%';& (200(:)
EBRMEZRS  |ABSHPC, £ & UL 94V-0 TIERE |-20°C~60°C BmEm  |1.5Amps preve—— < a5 n3/100
=3 SRR I ) < ns, m
Rk |mas, AR FIBRE |-40°C~70°C EREE < 100m0 SH_ e RuRm S —
HEXRE  [10% ~ 90 % S |< 20mQ L5 BEERZE HDPE i 0
$EZER 0.98 mm = 0.05 mm BR < 5.6nF/100m
PR 7 + ERERRE <9.380/100
P PEET 6.1mm %= 0.4 mm \ 7R _ /100m
PEME EMRFT (LSZH) BEREBEERATE  |<5%
S - ° 45
ZK6SF180D 6 K& RJ45 ERMER (180°, RTH) 1pc/ % TreEE 30°C~ 60°C
R e TLERINEAN
6 LRMBLE dB/100m
Max.
P 2.03 20.0 743 723 67.8 64.8
5T PC K@k, (EEBINImIESE 4 218 230 623 633 o8 028
HISERRE, TES 10 5.95 25.0 59.3 57.3 47.8 44.8
KELINERREE, B, 100% ik, SFEIE 16 7.55 25.0 56.2 54.2 43.7 40.7
EAREME, FF4E REACH F1 RoHS &3k 20 8.47 25.0 54.8 52.8 41.8 38.8
31.25 10.67 236 51.9 499 37.9 34.9
DENE 62.5 15.38 215 474 454 31.9 28.9
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1 100 19.80 20.1 443 423 27.8 24.8
200 28.98 18.0 39.8 37.8 218 18.8
250 32.85 173 383 36.3 19.8 16.8
N =
LR MRS BRBH 500 489 15.2 33.8 318 135 10.8
KRk PC HhiREd | = 2500 % #5EEFH | = 500 MQ
PINFt |5, 50" S TI{ERE |-20°C~60°C iE 1000V pe
s LSZH BORE |-40°C~70°C S |[<20mQ D o .
PEME  EEER ( ) 7(?11%\ [E fith S EB m =ome 220 gk AT
FEXEE |10 % ~ 90 %
ZPrC6U4HF U/UTP CAT6 500MHz 4PR 23AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 K / B IKIEE
ZPrC6U4HFB1 U/UTP CAT6 250MHz 4PR 23AWG LSZH (B1-d0,t0,al) \ 305 K / B \ )
Fmis FmiER IR
ZPF6HF-IB-T-*M F/UTP CAT6 4PR 26AWG ,LSZH (IEC 60332-1) RJ45 LBk, *M 1pc/ &8 KIEE
# ZHAOLONG -18- *HEKE -19- # ZHAOLONG



S RIARG FES =Ly Es A=ty el S RIUFRS

;H

6 SLAEFFIR(E SRR

R

PCB XBMUAMRIZIT AR, SHILRE
SFFRETERS, SoFF 6 ERR

®THRIRE, HERE

8 BRI, ENARTHER

RAWRMEL, 55 REACH # RoHS 3K

6 SLIFFEF AR ARk

B

LB PC K&k, ILRBVHURIERE; 28AWG, 5MZ 3.8mm
HMEINBHEER, EMWATT; 100% Mk, sEERIE
KAWGRMEL, #F5 REACH F RoHS 23K

SEIRE
YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

SEIE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1
/ / # YIES R BREH
K&k |PC i@RES | >2500 % #5mBiE  |> 500 MO
T 7 25 5 "4 T 55‘12 - °C ~ ¢ NIE
L BRI TR PINE  |BiEH, 50" S IT’F\ B |-20°C~60°C [ 1000V pc
FEME |[REEE (LSZH) FHERE  |-40°C~70°C fiRmEB  |<20mQ
PIN# |5, 50" B #hIRFS | > 2500 % LEME | > 500MQ EEE  110% ~ 90%
IDCER  |BiE, 200 1" B E&ES  (>250 % D3 1000V pc
EBEMEERS  |ABSHPC, 754 UL 94V-0 TI{ERE |-20°C~60°C EfEAE < 100mQ
F#EEE |-40°C~70°C fmEEE  |<20mQ FE 2 SR G
HEFRE  [10% ~ 90 %

ik

BEME

M-ZPU6PHF-IB-*M U/UTP CAT6 4PR 28AWG LSZH (IEC 60332-1) RJ45 RZEBkL:, *M 1pc/ % KIEE

ZK6SU180HP2 6 ZEIERAK RU45 (SBAEIR (180°, ST, HRHAN D) 1PC/ %
6 KIFF Mk
s
oBR PC K&k , (R RAIMIR 4 BB
WERERRE, EUWAZR; 100% M, @EFRIE
KRBTEME, 754 REACH Al RoHS B3R
BEINE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1
f%p YIRS BSSHK
K&k |PC iRER  |>2500 % #ZEE > 500 MQ
PIN§t  |B4EH, 50 1" B2 TYERE  |-20°C~60°C M 1000V pc
FEMR |EBETK (LSZH) EERE  |-40°C~70°C BREMR  |1.5Amps
MEXSEE  [10% ~ 90 % BERBE  [<100mQ
flmEEBE (< 20mQ
PR BEMIE
ZPUBHF-IB-T-*M U/UTP CAT6 4PR24AWG LSZH (IEC 60332-1) RJ45 438kLE, "M 1pc/ %8 KEE
# ZHAOIONG -20- *RERKE 21- # ZHAOILONG



S RIFRG EREZ N el S RIRERSK

';‘:‘ > N2
T hOZLZR 3 EBARNEL
= e
SPCC A ELER RABMERTM, R R BRI R BRIt
BREBITUR TRBE. ZERANETFRAFIKIT
TR AR (RIO) BNk 2P RAWFEME, %4 REACH #1 RoHS &R
RAWFRME, %4 REACH #l RoHS &R
P 1U24 F#Y SENE
- EREEANREITE GB/T 18015.4. ISO/IEC 11801-1. TIA-568.2-D
- SR EDARZR ORI LS
Sk are =IBVirli s S S VA
YIRS BS54 (20°0)
bp s
) SPCC 2 ELIR S 24AWG SRILFRTR EHIERE | < 45ns/100 m
72 [=] <
LRt SERERIE BA < 6.6 pF/100 m
s SPCC A 5LIRER (RS2 i PEEE B 13 mm £ 0.8 mm (25 %) = — !
T ABS, 7 a ULOAV-0 HEER 0.87mm = 0.05mm | FEHER |150mm £ 1.0 mm (50 %) BEmesE < 9.50/100m
—e A PERR FRIREZ (LSZH) 20.2 mm £ 1.0 mm (100 %) EREERESE | < 5%
PR = T
B LG I{ERE 30°C ~60°C
TYERRE -20°C ~ 60°C
HERE -40°C~70°C Fmis iR BEMIE Bt
AEXSRE 10% ~30% ZPrC3U25HF U/UTP CAT3 16MHz 25PR 24AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 % / & e
2o R I ZPrC3US0HF U/UTP CAT3 16MHz 50PR 24AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 K / )
’ - ZPrC3U100HF U/UTP CAT3 16MHz 100PR 24AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 K / 4 R
N Fid) A Folul " =~
ZPPBIUA 24 PIEREAYZRAR (U, 19 lp/ = ZPrC3U25HF3A U/UTP CAT3 16MHz 25PR 24AWG LSZH (IEC 60332-3-22) 305 K / 4 )
J Flzs = 10 " —
ZPPBIUB 24 ChEME=RER (U, 197 lpd/ = ZPrC3U50HF3A U/UTP CAT3 16MHz 50PR 24AWG LSZH (IEC 60332-3-22) 305 K / 4 )
ZPrC3U100HF3A U/UTP CAT3 16MHz 100PR 24AWG LSZH (IEC 60332-3-22) 305 ¥ / % e
LS
Rk 86 R~ BAMHEEERR
- : ol RJA5 200, RATEEBIER
= e B RIRIGTT, SFRFEBITIEIFE. 3% 12 088
- — 4 UL94V-0
s YIIRSEL
25T TEW TERE -20°C~60°C
FBHEER PC+ABS FHERE -40°C~70°C
[T e p U B
ZWGB1FM 86 BURIFH BOEBEMR (FFHEIT) 1pc/ R
ZWGB2FM | 86 WERIFHXMESER (HHHLID) | Lpc/
& ZHAOLONG -22- -23- # ZHAOLONG



SIS S I?\ 7]-IJ

6 1R 12 AR LR FNIRIZRIR \lz
TURESRACLZR, K@ 2 ma) - 7'5,%2}5
T 7, 1009% Fluke M3, fREES1%ERE

BMERIAEEIRIT, TRIM RS
HEERROBENECLRER, HERE. EENLAER

KAMBRIMRMEL, FF5 REACH F1 RoHS &K -
=R
E5Y w4
WEES ‘ 2t 0S2. OM3. OM4. OM5 RNERLF=RAHE
— -20°C ~ 60°C (PVC) |
= -30°C ~ 60°C (LSZH) ¥T3i& 10Gb/s. 40Gb/. 100Gb/s. 200Gb/s.
ﬁ11%imr§ —4o’°<: ~70°C 400Gb/s &R A
AT 10% ~ 90 %
FmEs iR B i) = 32
=40

ZP12SFEAHF-IB-5m |  6A 2HlkiE S/FTP CATEA-12 48 ,LSZH ,5 3K, IEC60332-1, 26AWG 15 /% ®

ZP24SFEAHF-IB-5Sm |  6A %FikE S/FTP CAT6A 24 18 ,LSZH ,5 K, IEC60332-1, 26AWG 15 /% U144 8 LC 2B, MEBRRIIIERER, —8X

ZPKGSF6AHF-IB-5m | 6A ZHMi#HE S/FTP CAT6A-6 18 ,LSZH ,5 3K, IEC60332-1, 23AWG 15 /4 i, . \
OHAATEBkE, R \BIPEIMEM =B SE,

ZPK12SF6AHF-IB-5m |  6A 27ikiE S/FTP CAT6A-12 1R ,LSZH ,5 %, IEC60332-1, 23AWG
BT, tEREMLRIFERM; MPO/

MTP Fiilmiz, 8 \12 /8 \16 1t \32 SRl

ZE

LSZH KA SR, REIR; 2MH IEC60332-1.
IEC60332-3. B2. B1(d0,t0,al) NEIFEMRZFL™
mAR, HEeNEEMERNA

# ZHAOLONG * HA KRS LY Ry e




S RTIRFRS FNrEs VoYatvoel S RIERS

MPO EF7t4: MPO-LC BBk
B K=
¥ 10G/25G/40G/100G/200/400G FE4F@ =R 2 #F 10G/25G/40G/100G EEH EER A
0S2. OM3. OM4, OMS EJ3 , (REFIEHIHM, HEH 0S2. OM3. OM4. OMS5 FJE, {REFIEHIHM, HEH
Sttt St ge
AP EIMBAAR IEC [HRFERS UL OFNR, OFNP AP EIRMEAR |EC FRFER UL OFNR, OFNP
x 5

HOSHBERLAN, MiEk. [0RFE. BRIt
100% 2 MK 2D, 3D MyeF14AE
BMGERVRLEHS, KIBE4E RS EIEM4RA
KA RIMEL, 55 REACH Fl RoHS 23K

HOBSBER AN, MiEk. R, ERIES f
100% #2MiKME 2D, 3D FMYEF14EE

SRENEY, BREASH 14470, TEVETE, M
IR KE, FERRESITES], BHERIRLSHE, KNBE
g RN LS IR 43P Rl A

KM RIMEL, 55 REACH 1 RoHS 23K

HF e MRS
wEsH | 28 B 207Co0rc (ue) HPMRE WS
s e | 0 A00BUIWERFE] |< 0.250B( I SUCr o0 ez
TP 1< 025dB(fRIRRE) | < 0.20dB({EIREE) FhERE -40°C~70°C HEBL |15 E2E THEE -20°C~60°C (PVO)
o e g | < O-100B(FRAEIRFE) |< 0.700B(FH ) BIEE  |10%~90% g | S QA0UBUATALIE MPO) < 0.25dB( 1 A#t7% MPO) S
- """ |<0.35dB(fR#RFE) | < 0.35dB( fHIRHE) 5 g | < 0-250B({IRFE MPO) | < 0.20dB( (i€ MPO) FHREE s40crorc

( (
( (
[B] 5 $34E > 60dB =>20dB < 0.15dB(LC) < 0.15dB(LC) rERSEE 10 % ~ 90 %
< 0.70dB( F/EIREE MPO) |< 0.70dB( #R/EH#E MPO)
( (
(

?ﬁijﬁ < 0.35dB({ER#E MPO) | < 0.35dB( {44 MPO)
" 1< 0.25dB(LO) < 0.25dB(LC)
e | = 60dB(MPO) > 20dB(MPO)
IR > 50dB(LC/UPC) > 30dB(LC/PC)
Fmils
Yt | e A TR R | MPO B | PRI A S SLAT | AT ETE | ARE | PEME igg J;% H e RS
Z |\T(EF) | MMPO) 8 @) |FF(Ek-8%) |TAQ FEmT)| 052 NR(OFNR) | 1~999 | M |=F3 (B #&M) K| FEERLEH | VERESEE) |MPO VERRESR| MPO ASAT | B HpEiEsRsRA gg PEMR gg KEFBL
LM({E43 R 3 _ /N3 — 3
Még*’ 24 247%)  IMM(2A3k-A%)| 3 G NFET) OM4 | HF(LSZH-1) C (C#RM%) MT(MTP) 12(127%) M(A3%k) | SC(MI SC/UPC) | OM3 | NP(OFNP)
Ln;(TEE)ﬁ AUAFET) | OM5 | HF3(LSZH-3) LM({E5 MPO) | 24(24 1) OM4 | HF(LSZH-1)
LT({Ek3 MTP OM5 | HF3(LSZH-3
6 (6 NF L) (135 MTP) ( )
8 (8 MFETT) 3. BFEABRNKEMEE,
1212 M F85%)

FoE PR AR S EEL =MPO BT " SeiF BT E, B 12 DFEBIT, BPARIAEN 144 o

# ZHAOLONG -26- 1R MTP RS {2t MTP RS 27- # ZHAOLONG



S RINKRG NN ES

HK MPO o422

R
EURELIR, SAMA; BRLEND, HEREAHER
SRS, BEFE; SEELSH

BEINE
ISO/IEC 11801-1. YD/T 778
MBS YIRS
(S x5 % F) BRENE 26 TERE -20°C~60°C
SMEZRSE 1Ux482x385 (mm) ; M RELIIR GFlERE -40°C~70°C
2Ux482x385 (mm) BRI =M e 10% ~ 90 %

BEME

ZM1HK 19", 1U , ®FE MPO BikiE (=) lpc/ &

R
MERTREN, BEFE; IERIRT, EUAT
RIRUEER, RNt W %, EMERNA

SEIRE
ISO/IEC 11801-1. YD/T 1272.1. YD/T 1272.5

YES HE MR
SR || B XE xR TIERE |[-20°C~60°C wFsK|ws 218
SMMXOIMMXI22MM ~ g | 40°C~70°C gy |< O40dBURRMPO) | (oo e ooy
B REER e | < 0.25dB({EIR MPO) | o
HE |PC PR [10%~90%  ENBHE|Z (1o e o) < 0.15dB(LC)
ERE |EW ex S 0.70dB((ﬁ}Ei MPO] | 0 a7 MPO)

< 0.35dB( 1 # MPO)

RN IFE < 0.25dB(LC) < 0.25dB(LC)

spszinse| > C09BIMPO/APC) — [>20dBIMPO/UPC)

> 50dB(LC/UPC) > 30dB(LC/UPC)

RS, P e R BEME
ZCM12LC120S2HK SM APC 12 7% HK MPO ## £k Male 12 75 MPO # 6 4 LC ST 2pcs/ &
ZCM12LC120M3HK OM3 UPC 12 it HK MPO #&£2 Male 12 78 MPO £ 6 4 LC T 2pcs/ &
ZCM12LC120M4HK OM4 UPC 12 it HK MPO itk Male 12 7& MPO ¥ 6 4> LC T 2pcs/ &
ZCM12LC240S52HK SM APC 24 it HK MPO i3 Male 2*(12 it MPO %% 6 /™ LC X T ) 2pcs/ &
ZCM12LC240M3HK OM3 UPC 24 7% HK MPO &1k Male 2*(12 78 MPO % 6 4 LC T ) 2pcs/ &
ZCM12LC240M4HK OM4 UPC 24 7% HK MPO 1k Male 2*(12 7% MPO %% 6 N LC WT) 2pcs/ &
ZCM24LC24052HK SM APC 24 & HK MPO #8£k Male 24 78 MPO #% 12 4> LC I T 2pcs/ &
ZCM24LC240M3HK OM3 UPC 24 7% HK MPO 83k Male 24 78 MPO %% 12 4 LC T 2pcs/ &
ZCM24LC240M4HK OM4 UPC 24 7% HK MPO &3k Male 24 78 MPO % 12 4 LC T 2pcs/ &

A WFULRS, SRENAIERFE, SRR, SRR MPO ERE R SIEINGES L, 10 ZCM12LC120S2HKL,

#4 ZHAOLONG -28-

HG MPO Bt

B

SEE

MPO F%E;g S %@J%%éﬁ

ISO/IEC 11801-1. YD/T 778

EURELIMR, SAMA ; WRLEN, HEREAER
SHRhiEn, BEFE; RENEN, BEaBE
1U 5 1445 (LO) ; RAIFREMEL 55 RoHS 2K

IS E YIES
- FREE | |2 TERE | 20°C~60°C
SR IES j;”;nfn’jx) o . T EREE | 40°C~70°C
wEAE = EAEE |10% ~90%

BEME

ZMIHG 197,1U , &

B

£ MPO Ec#Lfs (=)

e

SEE

lpc/ &

MARTRRER, BEFE ;IFTERKLT, UK
BREEN, RN, B HE, BMEENA

ISO/IEC 11801-1. YD/T 1272.1. YD/T 1272.5

MRS V2SR FEFIERE
spR |(BXEXR) TIERE |-20°C~60°C  HFSH|®E e
3 33 mmx 101 mm x 152.2 mm o R < 040dB( 788 MPO
PO Py FIRBR | 10°C10°C gy | S 04008 0] < 0.25dB( 48 MPO)
- HEEE |10 % ~ 90 % REE | o <o.
o lrc AEFHERE |10 % 6 B | 2 015080 0.15dB(LC)
<o. TR
AR |27 goxtan | S OTOBUITAMPO | 35dp i3 MPO)
e | S 0350BUEEMPO) | 2 0 0
" 1<0.25dB(LC) ‘
By |~ 609BIMPO/APC) — [>20dB(MPO/UPC)
PPE|> 50dB(LC/UPC)  |>30dB(LC/UPC)
FmiS, = AR BEME
ZCM12LC120S2HG SM APC 12 it HG MPO #85k Male 12 7% MPO ¥ 6 /> LC T 4pcs/ &
ZCM12LC120M3HG OM3 UPC 12 7 HG MPO #3% Male 12 i MPO # 6  LC T 4pcs/ &
ZCM12LC120M4HG OM4 UPC 12 75 HG MPO #i3% Male 12 it MPO % 6  LC T 4pcs/ &

E WFULRS, SRERNAERTE, SRR SRR MPO RIREH RELSIEINEES L, 1 ZCM12LC120S2HGL,

* AR MTP RS 9.

#4 ZHAOLONG



S RTINZRG EIEHSIT

ENHRAR 0S2 B4

o~

R

HRELR, HWEEARRFER
SELEN, WHENRHOREERE
FSLennsg, BILRAvAIERE
PEME RETK (LSZH)

SENE
YD/T 1258.4.

ISO/IEC 11801-1

=WHRIR OM3 S84

S

eSSV S RIINERS

HREMR, BEERARRFER
SELN, WBERRHXBIEE
FLense, BRI
PEME RETK (LSZH)

BEE
YD/T 1258.4.

ISO/IEC 11801-1

MU BE FEFERE
130N (ZKFA< 1275 )| ZH¥R |200D = (dB/km) < 0.40 (9/125um, 1310 nm)
FRIF |200N (AKEEB>128) | @) | (OD: A4 ER) " < 0.30 (9/125 um, 1550 nm)
(KHA) |200N (EEE<12)| THEHERE [100D
400N (BERE >12 1) (FS) | (OD: A4 ER)
440N (A< 1275) R
SHIT 600N (kR >12 1) | TmeE |1307C~60°C
(4288) [660N (BEA<128)| e e
1320N (BEM >12 1) TFERE |-40°C~ 70°C
Fmis FramdER LM
ZTBIHF*X RERTRERE YA, 052(9/125um) , LSZH (IEC 60332-1) 1000 3K / %@
ZTBOHF*XC *E RS NES, 052(9/125um) , LSZH (IEC 60332-3-24) 1000 K / %
ZTBOHF*X-B1 O ERIREIE LS, 0S2(9/125um) , LSZH, B1 FE# 1000 £ / %A

A T= AR 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144

#4 ZHAOLONG

-30-

M EsE SR
130N (ACFA< 12 1)| THE¥RE 200D = (dB/km) < 3.5(850 nm)
RIS [200N (KFA>127%5) | B1F) | (OD: M4 ER) " < 1.5(1300 nm)
(KER) [200N (EEA<12)| TEIEFE (100D BRRAHEE | = 2000(850 nm)
400N (EEA>125) | (S | (OD: AHER) (MHz+-km)  [N/A(953 nm)
440N (ACFA< 1275) R
ST 600N (AR >12 15) | L omee |130°C~60°C
(58H#8) (660N (BEA<1210)| mmr | snor o
1300N (BEM 12 1) FHEE |-40°C ~70°C
Fmils JRaToE BEMIE
ZTB50HF*X3 *MENER LAY, OM3(50/125um) 5 LSZH (IEC 60332-1) 1000 3K / #h
ZTB50HF*X3C *MERIRZIE LS, OM3(50/125um) , LSZH (IEC 60332-3-24) 1000 K / %f
ZTB50HF*X3-B1 *RERIRZIE LS, OM3(50/125um) , LSZH, B1 BRI 1000 K / %#
S = WAL 4/6/8/12/16/24/36/48/12/96/144
-31- # ZHAOLONG



S RINRT B

EWHRNR OM4 SAEHL

R

B, BRERNFEER

SELEN, WHENRHOREERE

FSLennsg, BILRAvAIERE
PEME RETK (LSZH)

SENE
YD/T 1258.4.

ISO/IEC 11801-1

=EWNHRR OM5 SIS

S

P eSS S RIIKRSR

HREMR, BEERARRFER
SELN, WBERRHXBIEE
FLense, BRI
PEME RETK (LSZH)

BEE
YD/T 1258.4.

ISO/IEC 11801-1

MU BE FEFERE
130N (KFR< 1278 )| TERERE 200D = (dB/km) < 3.5(850 nm)
TR 200N (AKFA>128) | Gid) | (OD: H4ER) " < 1.5(1300 nm)
(KH) |200N (EEA<12)| ZH¥EE [100D BRERHE | > 4700(850 nm)
400N (EEA>125) | (@S | (OD: AHER) (MHz+km)  [N/A(953 nm)
440N (A< 1275) - oo
SHIT 600N (kR >12 1) | TmeE |1307C~60°C
(28) |660N (BEA<12E)| _.nao e
1320N (BEE>1275 ) FERE |-40°C~70°C
Fmits iR LM
ZTB50HF*X4 *MERN SRR YL, OM4(50/125um) 5 LSZH (IEC 60332-1) 1000 3K / %@
ZTB50HF*X4C * RERER LRSS, OM4(50/125um) , LSZH (IEC 60332-3-24) 1000 K / %
ZTB50HF*X4-B1 *HERFRSENLE, OM4(50/125um) , LSZH, Bl [ 1000 £ / %4

A T= AT 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144

#4 ZHAOLONG

-30-

MU RE SR
130N (A< 128)| TER¥EE 200D = (dB/km) < 3.0(850 nm)
A 200N (KA >127%) | @) | (OD: A4 ER) " < 1.5(1300 nm)
(KHA) |200N (EEA<125)| ZTEh¥ERZ (100D BUMEIETE | > 4700(850 nm)
400N (EEA>125) | (S | (OD: AHER) (MHz+-km) |=2470(953 nm)
440N (AFA<S121E) . o ne
7 |600N (KA ~12 45) | CiTmE |-30°C~60°C
(F2HR) |660N (BEAS12T)| rwm e o 700
Fmils JRaToE IR
ZTB50HF*X5 *RERN TR AL, OM5(50/125um) 5 LSZH (IEC 60332-1) 1000 3K / #h
ZTB50HF*X5C *SRERTIR SR LS, OM5(50/125um) , LSZH (IEC 60332-3-24) 1000 K / %f
ZTB50HF*X5-B1 *RERFR SRS, OM5(50/125um) , LSZH, B1 BA#E 1000 K / %
S = WAL 4/6/8/12/16/24/36/48/12/96/144
-33- # ZHAOLONG



S R RYE

AN 57

AT B,

R

BEINE

IEC61754-20

RASEEERREL, MATHNERANMERE,
THEROHE RS, M REEREHEFEERASHY
MFETTMENRE, 100% FeFIEREMIR, R CFERE.

KAMEHERMEL, FFmfFE RoHS M REACH 23K

YD/T 987. YD/T 1272, IEC61754-4. IEC 61754-13

FCETEC LR

ware I

SIS

UBURFLINMR, REFHEBEBURMIE

e 1U 19" 181t

SIhhngit, BEZH

ERASZHF 48 1 SC 8% 96 it LC

AR B HIRL RS, BT REMER
KAMTRAMEL P85S RoHS # REACH 3K

BEATE: YD/T 778

AR BE FF IR
HHiREm =1000 & HAFE < 0.25dB
ITERE -30°C ~ 60°C (LSZH) B RFE = 50 dB(SM), =30 dB (MM)
Fmis TRt TeE P BEE
Z0OJI9LCDHF-*M 0S2, 9/125um, LC-LC, * K, IEC 60332-1 1pc/ &
Z0J50LCD3HF-*M OM3, 50/125um, LC-LC, * 3K, IEC 60332-1 1pc/ &=
Z0J50LCD4HF-*M OM4, 50/125um, LC-LC, * ¥, IEC 60332-1 1pc/ &=
Z0J9LCDHFC-*M 0S2, 9/125, LC-LC, —&8XU, * K, |EC60332-1 1pc/ &=
Z0J50LCD3HFC-*M OM3, 50/125, LC-LC, —BW&, * K, IEC60332-1 1pc/ &=
Z0J50LCD4HFC-*M OM4, 50/125, LC-LC, —BI&, * K, IEC60332-1 lpc/%%
ZOJOLCDHFT-*M 0S2, 9/125, LC-LC, —BX ((FhAT) , * %, IEC60332-1 1pc/ ]
Z0OJ50LCD3HFT-*M OM3, 50/125, LC-LC, —&XUt: (FH1AF) , * kK, IEC60332-1 1pc/ o
Z0J50LCD4HFT-*M OM4, 50/125, LC-LC, —&XUt: (FHiAF) , *#K, IEC60332-1 1pc/ ]
# ZHAOLONG -34- * RIKE

g YIIBS
Zo(R BELIR TIERE -20°C ~60°C
BHER D ABS FERE -40°C~T70°C
EIEE 109% ~ 90 %
Fmis iR BEEMIE
ZO1DFR24LCD-S 1U 197 JBEFRAZE (MIEIEAR) , & 1x24 A48, SER, SBIEEEE 1E/:
ZO1DFR48LCD-S 1U 197 JBEAFRARZE (MIEIRARR) , & 2x24 B, SER, S8IEEA8 1E/8
ZO1DFR96LCD-S 1U 197 JBINECAZR (RIBIRAER) , & 424 A4 E, SER, SPIRE5E 18/2
ZO1DFR24LCD3-S 1U 197 JBHECARZE (RIBEBADR) , & 1x24 A4 &, @i, & OM3 #8528 18/8
ZO1DFR48LCD3-S 1U 197 JBHECLRZE (BB IELAR) , & 2x24 R4, 8|, & OM3 8588 18/8
ZO1DFR96LCD3-S 1U 197 JBHECARZE (RIBIEALR) , & 4x24 A4 5, SER, & OM3 #8528 15/2
ZO1DFR24LCD4-S 1U 197 ;BHECARZR (RIBIEALR) , & 1x24 B4 5, @R, & OM4 #8528 15/2
ZO1DFR48LCD4-S 1U 197 JBHIECLRZE (RIBIEAR) , & 2x24 A4, 8EiR, & OM4 8588 15/2
ZO1DFR96LCD4-S 1U 197 SBEAERLRLE (BIBIBLARS) , & 4x24 B4, S8R, & OM4 1858 1E/&
ZO1DFR24SC-S 1U 197 /B3 AR (BIBIELES) , & 1x24 R4, 28R, 281E SC 858 1E/&
ZO1DFR48SC-S 1U 19" SBHNEREREE (BIEIRLLER) , & 2x24 /AL, SEN, S81K SC 8428 1E/&
-35- # ZHAOLONG



E R5IHZR S

6 FEIF RN L
E 15\ 7]-|J LS
- KABMLREM, FIEF-mItRBIHIEREREFIBrEERE;
- !Elﬂ ,%é L IS REG TR A, SRESHE T2,
KA RMEL, 75 REACH F1 RoHS EK
DENE
s GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC61156-5. TIA-568.2-D
s |
= E
%45 1Gb/s. 2.5Gb/s. 5Gb/s NFE ‘
FTREZTIKRNEY B , ,
YIRS BBSS%k (20°0)
23AWG SEI0ETE RIGERY & < 45ns/100 m
gL EREEZE HDPE
= é 1.02 mm £ 0.05mm < 5.6nF/100 m
? FEER 6.3mm £ 0.4mm BmErE <9.50/100m
24 CMX. CM. CMR. CMP TRIEIFEHAR= & ® FETE FURBIETF
TERE -20°C ~60°C
B, HEeAERRERNE
e =R p bl === IEERTHE o= =1 TR INE
MHz dB/100m dB dB dB dB
Max. in. Min. Min. Min. Min.
64.8
52.8
44.8
40.7
38.8
34.9
289
24.8
18.8
16.8
Fmis iR EEEE

ZC6U4PV U/UTP CAT6 250MHz 4PR 23AWG PVC

#4 ZHAOLONG




ERIIFERSE B

KRR =

6 SKIF gL

R

KAMREM, RIE~mit REVHEaEBEMeE;
HRITHEREAATIERA. SRALETTZ,.
KA RMEL, 55 REACH A RoHS E3K

SEE

GB/T 18015.5. ISO/IEC11801-1. IEC61156-5. TIA-568.2-D

EIh 6 LAFFHMNL

L= ad-y el  E RIERS

R

KAMREAN, RIE R RIONIEMEREMEBRIERE; 1
RITHIBREAATIERA. SRASETTZ,.
KA RMEL, 5 REACH R RoHS E3K

BEE

GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC61156-5. TIA-568.2-D

MRS EK S5 (20°C)
=27 24AWG SRR RARRER = < 45ns/100m
YrisArRt SEERZ)E HDPE NNVP 69 %
S BER 0.92+0.05mm BA < 5.6nF/100m
PEER 5.4%0.4mm =Wink==1 izl <9.50/100m
FEME PVC BREEATSE |<5%
IfERE -20°C ~ 60°C

=B

dB/100m

Max.

ImERIHERA

31.25 10.0 185

62.5 14.4 16.0 45.1 427 28.3 253
100 18.6 14.0 41.8 39.3 24.2 21.2
200 27.4 11.0 36.9 34.3 18.2 152
250 311 10.0 353 32.7 16.2 13.2

ZCB6U4PVE

#4 ZHAOLONG

Jl-ToE D%

U/UTP CAT6 250MHz 4PR 24AWG PVC

-38-

BEE
305K /78 Y3

YIRS BBSS%K (20°0)
=1 23AWG SE0\RER 1EEFERY = < 45ns/100 m
H 5L SEEEZNE HDPE NNVP 69 %
HEER 1.02 mm =£ 0.05 mm BA < 5.6nF/100m
PEER 6.3mm £ 0.4mm BB <9.50/100m
PEME PE BREERTE |<5%
TERE -30°C ~60°C
=
dB/100m
Max.
1 2.03 20.0 743 72.3 67.8 64.8
4 3.78 23.0 65.3 63.3 55.8 52.8
10 5.95 25.0 59.3 57.3 47.8 44.8
16 7.55 25.0 56.2 54.2 43.7 40.7
20 8.47 25.0 54.8 52.8 41.8 38.8
31.25 10.67 23.6 519 49.9 379 34.9
62.5 15.38 215 47.4 454 319 289
100 19.80 20.1 443 423 27.8 24.8
200 28.98 18.0 39.8 37.8 21.8 18.8
250 32.85 17.3 38.3 36.3 19.8 16.8
BEMIE
Z/C6U4PE U/UTP CAT6 250MHz 4PR 23AWG PE 305K /% 26
-39- # ZHAOLONG



ERIRARS FBESI:1:7

6 ZLHEFFIRIS BIRR

i

R

MREMRE, XA, 56 EE
PCB XBMUAMRIRIT AR, BeREEN
KA RMEL, 55 REACH A RoHS E3K

SEE
YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

ESH sl E RIUERG

6 LAFFFIACLAER

B

UBTRELINMR, FREEBUR

PCB ILILiMZS%R, BEREIET

KA RMEL, 5 REACH R RoHS E3K

BEE
YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

L MESL BREHK
PINEt |5, 50" & @R |>2500 % 458BE  |>500 MO
IDCEF  |BEEM, 200 u" %5 BaLm | >250 % i~ |1000Vpc
EBRMEEES)  |ABS+PC, & UL 94V-0 TERE  |-20°C~60°C BEABE < 100mQ
FHERE  |-40°C~70°C MmEE  |<20mQ
HEIEE  [10% ~ 90 %

Jl-T- ::p%

el MBS BESH
PINEt  |BAEH, 50" s #HiREm | =2500% LA | = 500 MQ
IDCEF  |BiEHE, 200 u" 55 BEEe  |=>250) ipIES 1000V p¢
BRHAEERSY | ABSHPC, A UL 94V-0 T{ERE |-20°C~60°C BEREA  |1.5Amps
FHEEE  |-40°C~T70°C BEREE  [<100m0
HEHEE  |10% ~90% ah e < 20mQ

BEMIE

ZK6SU1802

6 LBk BkLe

/\

o3
&
3

N

7REEARRR RJ45 ERIER (180°)

B

BT PC K&k , (LR BINUMIERE ;

100% M, amBRRIE

KAWRMEL, 75 REACH # RoHS 23K

BEE
YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

=i

¥4 MIESEL BRSH
K&k |PC f@iREes  |= 2500 % A | =500 MQ
PINE  |BES, 50" S T{EEEE  |-20°C~60°C fiYE 1000V pc
PEME |PVC FERE  |-40°C~T70°C MmEBE  |<20m0
HEIEE  [10% ~90%

Jl-ToE DU

ZPUGCM-T-*M

#4 ZHAOLONG

U/UTP CAT6 4PR 26AWG, PVC (CM) RJ45 RIZEBkZE, 2M,

_40-

IR e
1pc/ %8 RE!
FREKE

ZPP6SU24N ANEIERMK 24 [ RIS FRLE22 (1U, 19") lpo/ &
41- # ZHAOLONG



ERFIFIRS ST

5e ZLAFRFENZ

R

KAMRAN, RIE~ R RIAIEMEREM BRI, 1
RN REAATIERA. SRASET T, BIN

SR = J3 1 A

KA RMEL, 55 REACH A RoHS £3K

SENE

GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC61156-5. TIA-568.2-D

EIh Se LAFRFHEMNL

Se RERKTRHZE AL bep

R

KAMREAN, RIE R RIONIEMEREMEBRIERE; 1
RITHEERAATIERA. SRASETTZ, BIN

56 = 73 1 A

KA RMEL, 55 REACH A RoHS E3K

SEE

GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC 61156-5. TIA-568.2-D

YIRS BS54 (20°0)

SA 24AWG SEIVETR (EEFERY = < 45ns/100 m

— - —— s PEER |5.0mm 0.4 mm ” /

H SR SRER MG HDPE NVP 69%
HEER 0.88 mm % 0.05 mm . BA < 5.6nF/100m
N TERE |-20°C~60°C -
PEME PVC BomEkE <9.50/100m
BRBERNTE | < 5%
= Pl =h=1 ITERINZEF] pon= =R =1 TEERTHERA

dB/100m dB dB dB dB
Max. Min. Min. Min. Min.
2.0 20.0 65.3 62.3 63.8 60.8
4 4.1 23.0 56.3 52.3 51.8 48.8
5.8 24.5 51.8 48.8 457 427
10 6.5 25.0 50.3 47.3 43.8 40.8
16 8.2 25.0 47.2 44 4 39.7 36.7
20 9.3 25.0 45.8 42.8 37.8 34.8
25 104 243 443 41.3 358 32.8
31.25 11.7 23.6 429 39.9 339 30.9
62.5 17.0 215 38.4 354 279 249
100 22.0 20.1 353 32.3 23.8 20.8

Fais
ZC5EU4PV

#4 ZHAOLONG

e
U/UTP CAT5E 100MHz 4PR 24AWG PVC

MR

305K / 78

4)-

R

* AR

YIRS BS5%1 (20°C)

SA 24AWG SRR EHFERY & < 45ns/100 m

— PEER (52 mm 04 mm /

EEE gy p sy SRERZ )% HDPE NVP 69%
B ER 0.88 mm = 0.05 mm R BA < 5.6nF/100 m
N T/ERE |-30°C~60°C -
PEMR PE I=Riniz=1 | <9.50/100m
BRBAERNTE |<5%
= IR ITHERF] prno= =N =1 TEERTHERA

dB/100m dB dB dB
Max. Min. Min. Min.
2.0 20.0 65.3 62.3 63.8 60.8
4 41 23.0 56.3 52.3 51.8 48.8
5.8 24.5 51.8 48.8 457 42.7
10 6.5 25.0 50.3 473 43.8 40.8
16 8.2 25.0 47.2 44 4 39.7 36.7
20 9.3 25.0 45.8 42.8 37.8 34.8
25 104 243 443 41.3 35.8 32.8
31.25 11.7 23.6 429 39.9 339 30.9
62.5 17.0 215 384 354 279 249
100 22.0 20.1 35.3 323 23.8 20.8

FEanER (2SI
ZC5EU4PE U/UTP CATSE 100MHz 4PR 24AWG PE 305 K / f8 =)
ZC5EU4VPE U/UTP CAT5E 100MHz 4PR 24AWG PVC+PE \ 305K/ #8 BB
-43- # ZHAOLONG



ERIARSE EEI: =y

A

5e ZLIFFFIRIE BIRR

Se KPR RHR MG AL e

Se KIFFMBCLALR

B

BT ELINMR, FRFEBUR

PCB ILILiMZS %R, BEREET

KA RMEL, 5 REACH R RoHS E3K

BEE
YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568-2.D. ISO/IEC 11801-1

M MBS BB
ZEED B2 ELR HahAan | > 2500 % B | > 500 MQ
AilE PIN $t889) |BES, 50 u" B IRERE | =250 R (S 1000V pc
JE IDC 3885 | BB R, 200 p" B BELERE |22 ~26AWG SHE BEmBE  |<100mQ
BEMEERS  |PBTHPC, f5& UL94V-0 T{ERE |-20°C~60°C fmEBE  |<20mQ

S X PCB RAMMAMERH AR, BERBIEH
Ny RABIFRIRS, H72 REACH 7l ROHS B3R
llﬂlimfk‘ |
) BEIR
I YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1
L T BB
PINEt  |B§S%R, 50p" B IwIRES | >2500 % 5 | > 500 MQ
IDCER [R5, 200 1" s (= 2500) [pfES 1000V pc
ZERMEERY  |ABS+PC, FFE UL 94V-0 IERE |-20°C~60°C EREBME  |<100mQ
FEREE  |-40°C~T70°C MREE  |<20mQ
HEXHEE |10% ~ 90 %

ZK55U90 Se ZE3ERFIK RJ45 5 EER (90°) 1pc/ %

5e ZLAFFFRBRZ

R

LR PC k&K , (LRBHRIERE
HMENEREE, FERE; 100% Wi, sEFRIE
KA RMEL, 55 REACH A RoHS 23K

SEIRE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

7E YIRS BESH
K&k PC HkEe  |= 2500 % A | = 500 MQ
PIN £t BET, 50" EE I/ERBE |-20°C~60°C i & 1000V pc
FEME |PVC FERE |-40°C~60°C fiREBpE < 20mQ
MEXEE  [10% ~ 90 %

B

ZPUSECM-T-*M U/UTP CATSE 4PR 26AWG , PVC (CM) RJ45 RIZEBkL, “M lpc/ % RE

AR

# ZHAOLONG 44-

FERE  |-40°C~70°C
HEXNTE |10% ~ 90 %

[T D% BRI

ZPP5ESU24E Se #3IEFEMK 24 O RJ45 BRkZe (1U, 19") lpc/ &

=neel E RIISRS

TEOER
B
SPCC /455
R
RRAERROEA

BHEE), BRERFSYFHAN
KA RMEL, 55 REACH A RoHS £3K

s MBS
EEED SPCC 241k TIERE -20°C~60°C
B E S SPCC R ELIRTER EFERE -40°C~T0°C
BRI ABS, £5& UL 94V-0 AEXEE 10% ~ 90 %
A
ZPPS1UN Rk, ERBOEME 24 O%M4se (1U, 19" HFHARD) lpc/ =
45- # ZHAOIONG



ERJIRS KESE=FV ity k- eI EZIARS

3 KIFFMRE NN RJ45 EEECLASR

B

RAMRIEAY, R @I REAIEMEREN B IERE
THBIE. ZEENETRARIT

KAFRMEL, FFE REACH R RoHS 3K

SENE

B
BT R, FREBUR
KA RMEL, 55 REACH # RoHS Z3K

GB/T 18015.4. ISO/IEC 11801-1. TIA-568.2-D BERTE:
g S YIRS BSSHK
YIRS B (20°0) - -
SEHY | hFAL Em |>1000% 5EE | > 500 MQ
Stk 26AWG 2R 93 mm £ 0.8mm (25 x) EHIERNE | < 45ns/100m BES |RRORR . }?;ﬁ?” - el
: — PEERF (1270 mm £ 1.0 mm (50 39) N o PINSt WA, S0 s BASAE 22 ~26AWG SHE Mif  |1000V pc
e e BEERIE 16.5mm % 1.0 mm (100 %) — = ’ IDC &K |BEM, 200 4" 5 T/EBE |-20°C~60°C EREE  |<100m0
®5EHE  |071mm £ 005mm : = = oonHIo0m BRGES  |FFE UL94V-0 FERE  |-40°C~70°C fbemERRE < 20mO
TAFRE |-20°C~60°C EREE < 1480/100m ; : nE
PEMH PVC = — WBXHRE  [10% ~ 90%
BEREERTE |<5%
B
Fams stk B B Zealle
7PP3V25E JERE 25 O RU45 BSZELE (1U, 197) lpo/ &
7C3U25PVE U/UTP CAT3 16MHz 25PR 26AWG PVC 305 3 / e - - .
7PP3V50E e 50 O RU45 BSZELE (10U, 197) lpo/ &
7C3U50PVE U/UTP CAT3 16MHz 50PR 26AWG PVC 305 3 / e
7C3U100PVE U/UTP CAT3 16MHz 100PR 26AWG PVC 305 3 / we
b o .
3 BRI ESL .
110 B EBCLRER
LS
KBMREIM, FRIUEF it RBORIEREEEF B R4 RE b
THEE, SEAFETFRIEH T e
KRFRIME, 752 REACH 1 RoHS B3R LA LR P
e : KEHRER, BE. £
S5 SREBFFEMEL, 5 REACH Fl RoHS Z3k
GB/T 18015.4. ISO/IEC 11801-1. TIA-568.2-D
g Sy YIRS BESSH#
B AELENR E&Ed  |= 250 #isEfE | = 500 MQ
YRS BB (20°0) SRS |ABS, & UL 94V-0 THERE |-20°C~60°C TE  |1000V o
o *I/—E, n & N ;E,E B or AL o E‘t <
— ST e e 5 ) e (<m0 IDC&F BB, 200" 5 GRERE  |-40°C~70°C ié:iﬁ - ;(;o rr(])Q
e P PEBER (1270 mm £ 1.0 mm (50 %) 5 -
LEMH  |REERZE 16.5mm + 1.0 mm (100 31) ENEVE 6<95/°6 o
HEER 0.710.05 mm : = =000 m ol -
PEME |PE LAERE |-30°C~60°C EREE  |<1480/100m et A
BEREAREE |<5% ZPP110V100P 110 E%522 (1U, 19", 100PR) lpo/ & E2
Fmis P amiER BEE e
ZC3U25PEE U/UTP CAT3 16MHz 25PR 26AWG PE 305 K / 26
ZC3U50PEE U/UTP CAT3 16MHz 50PR 26AWG PE 305 K / 3 26
7C3U100PEE U/UTP CAT3 16MHz 100PR 26AWG PE 305 3¢ / #h E

# ZHAOILONG -46- A47- # ZHAOLONG



ERIARS Kt
= | ZHAOIONG | q%/ﬁ\
E b | |ZHAOLONG | B = T NN SrEEEER
- - . | | RS REWEC SRR
_4 ‘ mim S R RJA5 3200, RAATE(S BIER
| | | BRI, S 14 OB 8
H =
= [zHAoIONG | | _
—— - BEIT
JB/T 8593
GEp ot YIRS
25T TEEW TERE -20°C~60°C
FBHER ABS + PC FEEE -40°C~70°C
RS Fr SR EFyp
ZWGB1F 86 BEOEEmER (FRHLID) 1pc/ %
ZWGB2F 86 WO EmER (FmBALI) 1pc/ &8
ZWGBA4F 86 WOfE Emtk (FEBAAD) 1pc/ 48

Hhtd

LS
REAM, ZAMA
BRIREEMIIT 1 ~ 3 @A, EMKH

SEE
GB/T 23307

Mt

EEED g2

BERD ABS+PC
A MRS
ERRT 120 mm X 120 mm TIERE -20°C~60°C
RaRY 100 mm X 100 mm X60 mm FERE -40°C~70°C

ZDCYF3XT-11

#4 ZHAOLONG

=ik

SOERME (FaiR)

48-

RS

lpc/ &

2 Es

-

MRS

TERE

-20°C~60°C

FHERE

-40°C~70°C

E RFIHZRS

BAIs. Kk

B

e a =i, BEMNA
REFFBIUR, &E. XN

&RZ LOGO, 5 H%k

1270 24 FHEIRIT, 7RI

SEIRE
GB/T 19520, IEC60297-3

4

meE

BEME

ZHCM1UL12

£ILERE (1U, 197 lpc/ &

ZHCM1UL24

SRR (1U, 197

‘ lpc/ &

e
KEdk PC
PIN &t BE, 50 1" e
YIRS BSSH
kA > 2500 /% et G > 500 MQ
TIERE -20°C~60°C it 1000V pc
FHEEE -40°C ~ 60°C ik = PR <20mQ
MR E 10 % ~ 90 %
FEmiER BEMIE
ZM5URJ45 5e HKIERMR RJ45 7K Gk 100PCS/ &
ZM6URJ45 6 FIEFMR RJ45 K Gk \ 100PCS/ &

_49- # ZHAOIONG



FARIK OS2 BIRIEL:

ERFRIL

LS}

HEEME, BREENTEHRK
BELEN, HELENREME
FLsg, B RBIIRAIERE
PEMEL PVC

SENRE
YD/T 1258.4. ISO/IEC 11801-1

TIERE [-20°c~ 60°C

R |-40°C ~ 70°C

FCFIERE

ML 14 RE
130N (KFRA< 12 &)
A 200N (7K =12 &)
(KH) 200N (EEA<12E)
400N (EEMA >12 %)
440N (KFA< 12 E)
AL 600N (KA =12 1)
(%288) 660N (EEA< 127%)

1320N (EEMA >12 %)

TE+1E GIE)

T2 FES)

200D (OD: JeHER)
100D (OD: Je#h 5 )

< 0.40 (9/125um, 1310 nm)

2 Gl ) ‘< 0.40 (9/125 um, 1550 nm)

ZTBICM*X e 4, 0S2(9/125um) , PVC(CM) 1000 K /
ZTBINR*X e 0S2(9/125um) , PVC(OFNR) 1000 K / H
ZTBINP*X FBE 0S2(9/125um) , PVC(OFNP) 1000 K / #
= SR 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144
-51- # ZHAOLONG



ERIEHRG  ELET S o0

EARIR OM3 Jeds

eSS ERIERG

=R OM4 JE4n

B

HEREMLR, HEEANTRFK
SELN, HERRHREIEE
Fmss, BiRATIERE
PEMEL PVC

SEE
YD/T 1258.4. ISO/IEC 11801-1

B

MRS, HEEATRFR
SELEN, HERRHOREERE
LR, BRI
PEMEL PVC

BEITE
YD/T 1258.4. ISO/IEC 11801-1

MR BE MU RE
130N (APA< 127) TIERE [-20°c~ 60°C 130N (KFEB<127) TIERE [-20°c~ 60°C
Fihi 200N (KA >12 1) — DT — PRI 200N (KR >12 15 ) — —
() 200N (EEM< 12 1) aigaE  [oc~T0c s 200N (EBA< 12 &) BHRE |40~ T10°C
400N (EEA >12 5 400N (BEE>12 1)
440N (KEB< 1275 g 440N (KFEB< 1275 g
BRI 600N (KT >12 %) AR FiHi 600N (KT >12 1% ) HFIERE
(5388) 660N (EEA< 1218) - < 3.5(850 nm) (5288) 660N (EHA<128) . < 3.5(850 nm)
1320N (BB >12 %) =R ABAm) | 300 nm) 1320N (BB >12 %) =R ABAm) | 5300 nm)
TEPLR (F1F) 200D (OD: HAEER) BRIRFVHE | >2000(850 nm) BEPEE (F1F) 200D (OD: HAEER) BRERHEE | > 4700850 nm)
TEER (@A) 100D (OD: HAER) METRIAET N N /A (953 nm) TEER (@A) 100D (0D HAERE) (MHz-km)  |N/A@©53 nm)

FEREe = R EEHE FEREe 7= SR TR
ZTB50CM*X3 *RERSR SIS, OM3(50/125um) , PVC(CM) 1000 3K / #h ZTB50CM*X4 *RERSRSE A, OM4(50/125um) , PVC(CM) 1000 K / #h
ZTB50NR*X3 *MERSR SIS, OM3(50/125um) , PVC(OFNR) 1000 3K / #h ZTB50NR*X4 *MERSAR SIS, OM4(50/125um) , PVC(OFNR) 1000 3K / #h
ZTB50NP*X3 FISRERNFRIRZIE LT, OM3(50/125um) , PVC(OFNP) 1000 3 / &h ZTB50NP*X4 FIRERNFIRZIE LT, OM4(50/125um) , PVC(OFNP) 1000 K / h

S = RLTR R 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144 SE = AT 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144
# ZHAOLONG -52- -53- # ZHAOLONG



ESRGUTESE EEI T O E R ERS

=R OM5 S T

B

MEREMLR, WEEARRAFR
SELM, HERRHOREIEEE
FLmss, BiRATHIERE
PEMEL PVC

LS9

RS I N B E E S MR, YA T MR A LA,
FENATFRMITFRISE IR KFRP IN5&E (BN4) , MM
MEAEHREE VE, BRCH N ML 4.

FTTX YA MEHR MB P IZARE B P LRI A4 B
AN, HARP (FTTH)

BEIRE
YD/T 1258.4. 1SO/IEC 11801-1 SENE
MU aE YD/T 1997.1
130N (KPR 12 ) TERE 20°C~ 60 °C O et Al
LIS 200N (/PR3 >12 1) Pem—p 0C—T0C P AR
(K18 200N (EEA< 121) B SNEENG, ME2RTR, EERNEEAY, ZRNEHEHER 24 (eam) | 4ON (FRP) o)
- TR (KEHR) b= (2aoey |20Mm
400N (ZE >12 1) WRINE AR E, B AE BRI b e
440N (AFEE<127) NV ’ - e |BON (FRP 2/)\
Hiti 600N (K 512 15 AFIERE RTENES SRIIHNRBTIX , BURESEP PHNCZ | ooon gre) | mire @) |20
(5E88) 660N (EEHRA< 121) = (dB/km) < 3.0(850 nm) RIRT =, FEMIMPE , K56 ROHS 1 FiEA (KEA) [500(N/100mm) LEEE  |-20°C~60°C
1320N (FEEA >12 75) < 1.5(1300 nm) - S
@R @) 200D (OD: XAER) AHRRAFE > 4700(850 nm) EA(2RE) | 1000IN/L00Mm) |- - peiq ey |-407C~T07C
TER¥E (B3) 100D (OD: XM ER) (MHz + km) > 2470(953 nm) \
FERiEA 2ESI
Fails FeautEiR 2E ZS2-FTTH2X 2 7% GIXFH 73| A4, G65T.AL, LSZH 1000 3 / %
ZTB50CM*X5 * RER IR SRS, OM5(50/125um) , PVC(CM) 1000 3K / % 7S52-FTTH4X \ 475 GIXFH #2725 \J¢4s, G65T.A1, LSZH \ 1000 K / %
ZTB50NR*X5 *HERSRAR S NLS, OM5(50/125um) , PVC(OFNR) 1000 K / %k
ZTB50NP*X5 *E S ALY, OM5(50/125um) , PVC(OFNP 1000 N .
e EZE P (50/125um) ( ) K/ H GYXTW EP/B\EE%ﬁEgb%é%

S ot= WA 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144 LS9

PEIFE, REFBINUIRMIIERE
SUSERACHE, RIFBIREKISHE
FITMLL, LRAVALIERE
WEREWS, BRFE. BMEE

/ sEiE

YD/T 769
MU RE HFMEEE
SR (<3 600N BHEE #5) | 10D <040 E9/125 um, 1310 nm>)

. — N NN < 0.30 (9/125 um, 1550 nm
Dﬁ paniy B /jQE N

A (2#H) |1500N Th12 (Eh7S) | 20D =R (dB/km) <35 (50/125 um, 850 nm)
HUES (KHE) (300 (N/100mm) TERE -40°C~60°C < 1.5 (50/125 um, 1300 nm)
PUES7 (F8H8) 11000 (N/100mm ) FERE  |-40°C~60°C

[l D% BEE
7S2-GYXTW*X "I GYXTW SR EREINRIRIEL, 052 (9/125 um) 1000 K / %k
7S2-GYXTS*X "I GYXTS AL REHEIMRIRIELS, 0S2 (9/125 um) \ 1000 3 / %k

= RIS ER 4/6/8/12

# ZHAOLONG -54- -55- # ZHAOLONG



EFRIERS BN

GYTA/GYTS IMEEXKAEIN4

R

PEHE, REFHINIMYIERT

SGURFEACHTE, RIFBIEKEFE

WHEHAZEERS (GYTA) « #H (GYTS) , ‘EBTE. RIS
e

SEIRE
YD/T 901

M ERE FCFIERE

< 0.40 (9/125um, 1310 nm)
< 0.30 (9/125um, 1550 nm)
< 3.5 (50/125um, 850 nm)

< 1.5 (50/125 um, 1300 nm)

AL (KHE) |600N TEn1z (45) | 10D
LRI (F287) |1500N LERE1Z (5h7S) 20D
TES (<HA) (300 (N/100mm) TERE  |-40°C~60°C
uEZ) (3288) {1000 (N/100mm ) EERE  |-40°C~60°C

FH (dB/km)

FCETBRE A AT

ERFINRSE

ST BREA AT

B

KABKRRERRED, McHIMEBERANMERS,
FHREOERS. MENERERREHRERFESRASHY
FAETTUMERE, 100% YeF MR, LEeF 16,

KAMBEIFRMEL, 7T E RoHS #1 REACH 3k

SEINE
YD/T 1272, IEC 61754-4, IEC 61754-13. IEC 61754-20

[l-ToE D% BRI
7S2-GYTA*X " IS GYTA B ESMREIRIEM, 0S2 (9/125 um) 1000 > / %k
ZS2-GYTS*X "I GYTS B E MRS, 052 (9/125um) \ 1000 > / %k

A T= AR 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144

GYTA53 ENERT 40

B

PEHE, REFHINUMYIERTE

GUSEEACHTE, RIFHIEKEME

R+ W EREN, BREFE. RMSHRNEE

SEINE
YD/T 901

/

M ERE FEFIERE

< 0.40 (9/125um, 1310 nm)
< 0.30 (9/125um, 1550 nm)
< 3.5 (50/125 um, 850 nm)

< 1.5 (50/125 um, 1300 nm)

HUALS] (KHA) |600N THEFE (B 10D
AL (285) |1500N LEH1E (5h7S) | 20D
TES (KEA) (300 (N/100mm) TERE  |-40°C~60°C
IUEA (R2HA) 11000 (N /100 mm ) EERE  |-40°C~60°C

=8 (dB/km)

Fmils 3 (2ZEF0

7S52-GYTAL3*X © T GYTAS3 BERAEIMREENLS, 0S2 (9/125 um) 1000 K / 4
T T= AR ,4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144

# ZHAOIONG 56-

Mg RE JeFHRE
fEhE >1000 % BV N5 < 0.15dB
TIERE -20°C ~ 60 °C (PVC) AN < 0.25dB
FERE -40°C ~70°C [BIRRFE > 50dB(SM), = 35dB(MM)
Fmils iR EESSI
Z0J9LCD-*M LC-LC 3 T &4& 0S2(9/125um) YE4F B4k, PVC, *M lpc/ &
Z0J9SCD-*M SC-SC W T &4 0S2(9/125um) FE4FBkZ, PVC, *M lpc/ &
ZOJ9FCD-*M FC-FC W T &1% 0S2(9/125um) Ye4F8k4, PVC, *M lpc/ &
Z0J9LCSCD-*M LC-SC W T &1 0S2(9/125um) Y£FBk4, PVC, *M lpc/ 8
ZOJ9LCFCD-*M LC-FC N T &8 0S2(9/125um) JELFBkEL, PVC, *M lpc/ &
ZMPILC-*M LC 8T 848 0S2(9/125um) HLFRLT, *M 12pcs/ £8
ZMP9SC-*M SC BT 818 0S2(9/125um) TR, *M 12pcs/ &8
ZMPOFC-*M FC BT 818 0S2(9/125um) SLLFREL, *M 12pcs/ &=
ZMP9LC12-*M LC 12 /S &4% 0S2(9/125um) FIRELT, *M lpc/ %8
ZMP9SC12-*M SC 12 ihE8 4% 0S2(9/125um) AR ELT, *M 1pc/ &%
ZMPOFC12-*M FC 12 8848 0S2(9/125um) IR E L, *M 1pc/ &
ZMPYLC-*MX12 LC 848 0S2(9/125um)12 e @EikR L4, *M lpc/ &
70J50LCD3-*M LC-LC M T % OM3(50/125um) YL4F k%%, PVC, *M 1pc/ &
70J50SCD3-*M SC-SC I T %48 OM3(50/125um) H4FBkZ, PVC, *M lpc/ &
Z0J50FCD3-*M FC-FC W T %48 OM3(50/125um) Y4FBk4, PVC, *M lpc/ &
70J50LCSCD3-*M LC-SC W T %4 OM3(50/125um) Y47 Bk4, PVC, *M lpc/ &
Z0J50LCFCD3-*M LC-FC T %1% OM3(50/125um) YE4F Bk, PVC, *M lpc/ &
ZMP50LC3-*M LC 8T %4 OM3(50/125um) LR, *M 12pc/ &
ZMP50LC3-*MX12 LC 21 OM3(50/125um)12 et L4, *M lpc/ &
E = KE, 1,23.
-57- # ZHAOLONG



ESRIUIEH P2 AT EIRANEELE S

JeETECER SR JEETER

LS LS
MBEAE IR, FREEREBURNIE ; — T 86 181, RAEINVERE

SHMBAngIT, BEZH ROgit, BRIREHLME

BASZHE 48 1 SC 8 96 it LC MBI RIIZER

iR B RIER RS, FETREMLER 2 UL A REACH $EFZER

KRBT EME, FERTE RoHS A REACH &3k KAWERMEL, @RS RoHS M REACH E3K

SENE YD/T 778 BENRE
JB/T 8593
gy YIRS
N =
s AR TIERE |- 20C~60°C KA L St
IATERL ABS FEEE -40°C~70°C 1RET TEWN TERE -20°C~60°C
EXEE 10 % ~ 90 % BUHZD ABS & UL 94-V0 EERE -40°C~T70°C
AAEE 10 % ~ 90 %
RS FEan R BEER
ZO1DFR24LCD-E 24 7% LC HIB AL R (19" 1U, & 1x24 A4 12, S EIR, SR E8a58) 1E/& Fmis R BEHIE
ZOlDFR48LCD-E 48 ll_S,.: LC ?ﬁ)ﬁiﬁ@ﬂéﬁ?ﬁ (19",1U, /E\ 2x24 %é$§:) @E*&: g%*ﬁ%%é%%) 1 g / % ZW861KX 86 %D%é?ﬁ*& (LC/SC) s /Eﬁ\ LC/SC RJ45 Eg*@%& 1 pCS/ %
ZO1DFR96LCD-E 96 1ty LC ?EEEEC@E%&?E (19 ,lU, @ 4x24 %2*, /E\ﬁjt&; %%*ﬁﬁé%&) 1 E / m 7W862KX 86 qu%é*ﬁ*& (LC/SC) B /E\ LC/SC RJ45 5—;}:*@%% ‘ 1 pcs/ %
ZO1DFR24LCD3-E 24 7% LC #BIEAZE (19"1U, & 1x24 18445, 2|k, & OM3 8458) l18/=
ZO1DFR48LCD3-E 48 % LC HIB N EDLRZE (19",1U, & 2x24 18442, 2R, & OM3 85 8%) l18/=
ZO1DFR96LCD3-E 96 it LC B EDLLZE (19",1U, & 4x24 A5, 2 @R, & OM3 848) l1E/=
ZO1DFR24LCD4-E 24 7% LC B EAZE (19",1U, & 1x24 18445, 2R, & OM4 1B858%) l1E/=
ZO1DFRA48LCDA4-E 48 % LC B EDLLZE (19",1U, & 2x24 18442, 2R, & OM4 85 8R) l1E/=
ZO1DFR96LCD4-E 96 & LC HIBTECLLLR (19',1U, & 4x24 1AL £, 2ER, & OM4 B4 28) l1E/=
ZO1DFR12SC-E 12 7% SC HETNARAZE (19" 1U, & 1x24 1AL, S|k, SBEMmE88) 1E/2
ZO1DFR24SC-E 24 7% SC HETVERAZR (19" 1U, & 2x24 1AL £, SER, S BEEE8R) 1E/2
ZO1DFR48SC-E 483t SC HIBTVERLLZR (19",1U, & 4x24 1AL, SER, SR E88) 1E/=
IS Al A
AR =)
LS5
MR, BREFRE
cf; gEitigit, ENAERERK
< i BEASIF 125 SC 8¢ 24 % LC
/‘ SENE: YD/T 925
7
8k RELIR
IBIREE ABS
Fmis FramdER BEMIE
Z01BOX4SLO 40 SC/LCBANXA LR (=) lpc/ &
ZO1BOX8SLO 8AOSC/LCBAAALRRE (T) lpc/ &
ZO1BOX12SLO 12 ASC/LC BRXALRR (T) lpc/ &

# ZHAOLONG -58- -59- # ZHAOLONG



ERTICRG Bt et

¢

- AOC BilFjta

AR <02dB (SM) ;< 0.1dB (MM)

KAWFFRMEL, 755 RoHS 3K DAC % ﬂfﬁaﬁ

100% @I FeMEReliat

SEE %*ﬁ i*

YD/T 1272.1. YD/T 1272.3. YD/T 926.3

=R
ETH DAC. AOC. Ytk R5se; i
= L
i 10Gb/s,40Gb/s,100Gb/s,200Gb/s,400Gb/s &
TIERE  |-20°C~60°C \
GEEE | 40°C~70°C R
AR E 109% ~ 90 % .
=R I =8

ZCSMLCD LC BB W I ATE48e 25pcs/ & o .
INkE. = ; SZHRFER,
Coacs ST P RIFE. =nIe; ZRFER, BMERIA

ZCSMSCD SC BN A BaaR 25pcs/ &

ZCMM3LCD LC 248 OM3 WL ET 8488 25pcs/ &
ZCMM4LCD LC %18 OM4 M ITHTFEE 2R

#4 ZHAOLONG




ERHEHIO DAC EIE5%

10G SFP+ TR EIE 948

DAC BEZ % 2 ¢ 71a 2T

40G QSFP+ IR B4R

#ik

Jkk (Zhaolong) BY 10G SFP+ EIREE AL (DAC) 2
10G AKX AR AR L (AOC) ISR, £5F
EMHENMm. 10G SFP+DAC 8% 2 WERELk, ZiF
B{FIE 10Gb/s BZE, & SFP+ iKOEEIE— EEPROM
B MCU, ’HTRES, FTHRINRSAIEN.

JEABY 10G SFP+ DAC fER T =GR B EIEIR (S RERNE
1, DURRRAMBE IR ORI E KK T EShIin
OsEE. BEMAEES. MERBAEFIR R HiRE

5%

Jkw (Zhaolong) B9 40G QSFP+ TIREIEH4E (DAC) 2
40G LKz A RIREE R L (AOC) MEiR. &
FEAVE . 40G QSFP+DAC B2 8 M ERTHLL,
FFIUETE 40Gb/s K, & QSFP+ ImHEEFE—1
EEPROM 3¢ MCU , = RiER, FTHENRAIRE,
JEHBY 40G QSFP+ DAC R TS = N FEIE B SRt e
EE, DR REIEROBIHEERLI T ESH
IHO®EE. ZEMAEES. MRRBEENIR IR

ERF RN A AR, EREFM A4, RENFERIAREAEL. MHREMMAE.

LS5 LS}

KA R IEIREY SFP+ H% 5 FH KA FGETRAY QSFP+ 3 A

BIERESIX 10.3125Gbps 10G LA 4 NI EN TEEESEL 40G LK

EBIEIE 10Gb/s NRZ 18! S%EEEITEM] (HPC) FF& QSFP MSA B EIMNE SEBETTENL (HPC)
T SFP+ MSA Rt ZEERE (NIC's) HUBEZESA 40Gbps R £ (NIC's)
0-70°CHBI A TIERE AR B E PO3iEIE 10Gb/s NRZ 3! PHERO / BRRE
BN 33V EBENER B 33V BENER

77E RoHS WRA7 & 0-70°CHIBIR TIERE

B LSZH (RIEL=) BILSINEM Bk & RoHS WRATAE

¥ & SFF-8472 trfE TR LSZH (RMEFER) B4 INEM Bt

12C B0 T SFF-8436 ATt

F& EEE 802.3ba 40GBASE-CR4 LUK MAT

Fmis F e 12C EEEN

ZCB-SFP-SFP-.5M 10GBASE-CR SFP+ Cable 0.5 meter = R
FmES Lok D%
ZCB-SFP-SFP-1.0M 10GBASE-CR SFP+ Cable 1 meter

ZCB-SFP-SFP-1.5M

10GBASE-CR SFP+ Cable 1.5 meter

ZCB-SFP-SFP-2.0M

10GBASE-CR SFP+ Cable 2 meter

ZCB-SFP-SFP-2.5M

10GBASE-CR SFP+ Cable 2.5 meter

ZCB-SFP-SFP-3.0M

10GBASE-CR SFP+ Cable 3 meter

ZCB-SFP-SFP-5.0M

10GBASE-CR SFP+ Cable 5 meter

ZCB-Q-Q-40G-0.5M

40GBASE-CR4 QSFP+ to QSFP+ Twinax Copper Cable 0.5 meter

ZCB-Q-Q-40G-1.0M

40GBASE-CR4 QSFP+to QSFP+ Twinax Copper Cable 1 meter

ZCB-Q-Q-40G-2.0M

40GBASE-CR4 QSFP+ to QSFP+ Twinax Copper Cable 2 meter

ZCB-Q-Q-40G-3.0M

40GBASE-CR4 QSFP+ to QSFP+ Twinax Copper Cable 3 meter

ZCB-Q-Q-40G-5.0M

40GBASE-CR4 QSFP+ to QSFP+ Twinax Copper Cable 5 meter

ZCB-Q-45-40-0.5M

4 x 10GbE QSFP+to 4 x SFP+ Twinax Copper Cable 0.5 meter

ZCB-Q-45-40-1.0M 4 x 10GbE QSFP+to 4 x SFP+ Twinax Copper Cable 1 meter
ZCB-Q-4S-40-2.0M 4 x 10GbE QSFP+to 4 x SFP+ Twinax Copper Cable 2 meter
ZCB-Q-45-40-3.0M 4 x 10GbE QSFP+to 4 x SFP+ Twinax Copper Cable 3 meter
ZCB-Q-4S-40-5.0M 4 x 10GbE QSFP+to 4 x SFP+ Twinax Copper Cable 5 meter

# ZHAOLONG -62- -63- # ZHAOLONG



ERHEHIO DAC EIE5%

25G SFP28 TR B iS40

R

R PTAVEIRA SFP28 F4E
IR SN TiBE B SN
T & SFP28 MSA BEEIMNE
iRREFIX 25.78Gbps
#3838 25Gb/s NRZ 184
AN 3.3V BBEREBIR
0-70°CHVR VR TIERE

75 & RoHS FRIT A&

et LSZH (RIRTE) RYLSEINEMBUET

& SFF-8472 1Tt
& EEE 802.3by 25GBASE-CR LUA IR
12C EEEN

FRRS P

25GBASE-CR SFP to SFP Twinax Copper Cable 1 meter

ZCB-S-5-25G-1.0M

5%

Jkfe (Zhaolong) B9 25G SFP28 LiREE L (DAC) =2
25G LIAMMN BHERs AR 4 (AOC) MER. £
FEMEE R M. 25G SFP28 DAC B8 2 WEEiL,
X518 25Gb/s IR, B> SFP28 in DR EFE—1
EEPROM B¢ MCU , R#EtF=RIER, PTHENARSILEL,
JEI B 25G SFP28 DAC R 75 2N AR EE B BE IR I AE K
B, DEARATREEER O INRERIN T Ea8
O . BEMARE. ™RIBS AR
RENFEEIARERK. MasFIfT A%,

W FH

25G UKW
=EBEITEMNL (HPC)
EHEME (NIC's)
RO ETHIRE

ZCB-S-5-25G-2.0M

25GBASE-CR SFP to SFP Twinax Copper Cable 2 meter

ZCB-S-5-25G-3.0M

25GBASE-CR SFP to SFP Twinax Copper Cable 3 meter

ZCB-5-5-25G-5.0M

#4 ZHAOLONG

25GBASE-CR SFP to SFP Twinax Copper Cable 5 meter

_64-

100G QSFP28 IR HiE5H

R

KA RTAUERRY QSFP28 F35
IR W T@ER SN
& QSFP28 MSA &ZESME

IRRZEFA 100Gbps
VOi@IE 25Gb/s NRZ &
BN 33V BENEIR
0-70°CHEN R TIERE
T & RoHS FRIT A
fReft LSZH (RIRT) RYLSEINEMPUETT
¥ & SFF-8636 1R/
¥ & EEE 802.3bj 100GBASE-CR4 LKA
12C EEEN

FaEs
ZCB-Q-Q-100-0.5M

DAC BEZ % 2 ¢ 71a 2T

Il
)

R

Jkfe (Zhaolong) B9 100G QSFP28 TIREEFH4E (DAC)

2 100G UKW AFHERFB AL (AOC) M=k,

ZFEMHENTR. 100G QSFP28 DAC B12 8 M=K R
¢, LHFIN(EiE 100Ghb/s =, & QSFP28 s A&

—-MEEPROM Y MCU , R##~RE8, PTHRENRFIR.
JKHH 100G QSFP28 DAC R /2N EE B B SRS AR
BoERE, MEAASFIBEEEUER O IIRERIN T E5

iRz, BEMNEEM. M™ERBSENIXETH

REENFFREENAREAR. AR A,

A3

100G AKX
SIEREITENL (HPC)
ELREMF (NIC's)
RO [ BERRE

[T D%

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 0.5 meter

ZCB-Q-Q-100-1.0M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 1 meter

ZCB-Q-Q-100-1.5M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 1.5 meter

ZCB-Q-Q-100-2.0M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 2 meter

ZCB-Q-Q-100-2.5M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 2.5 meter

ZCB-Q-Q-100-3.0M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 3 meter

ZCB-Q-Q-100-5.0M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 5 meter

ZCB-Q-4S-100G-1M

100GBASE-CR4 QSFP to 4 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter

ZCB-Q-45-100G-2M

100GBASE-CR4 QSFP to 4 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter

ZCB-Q-45-100G-3M

100GBASE-CR4 QSFP to 4 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 3 meter

ZCB-Q-45-100G-5M

100GBASE-CR4 QSFP to 4 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 5 meter

ZCB-Q-2Q-100G-1M

100GBASE-CR4 QSFP to 2 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1M

ZCB-Q-2Q-100G-2M

100GBASE-CR4 QSFP to 2 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2M

ZCB-Q-2Q-100G-3M

100GBASE-CR4 QSFP to 2 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 3M

ZCB-Q-2Q-100G-5M

100GBASE-CR4 QSFP to 2 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 5M

-65- # ZHAOLONG



IR DAC EIER% DAC EEZR S SRR

50G SFP56 TR B iE 540 200G QSFP56 TR B E 40

R

KA RIFAEIRR SFP56 4%

SR eI TimE e SEN

& SFP56 MSA BREIMNE

FREEZIA 53.12Gbps

853838 53.12Gb/s PAM4 JAKIEHEE RS 3 K
B 3.3V BEREBIR
0-7T0°CHE IR TIERE

755 RoHS I RIFH

1R LSZH (RIBER) RIL4IMNEMBTHAI
I & SFF-8472 Fr/fE

7 & EEE 802.3cd 50GBASE-CR LUK M#R
12C B0

FRmS P

754

Jkf (Zhaolong) B9 50G SFP56 TiREE R4S (DAC) =2
50G IKMIN BHAEREE RS (AOC) HER, &
MM E R M. 50G SFP56 DAC B8 2 WE R4,
P58 50Gb/s EEK, 8 SFP56 in &M EFE—1
EEPROM 3{ MCU , #*#Ht=RiER, FTHRINASIE.
JEEY 50G SFP56 DAC A R NG E DR RER
B, EAATRRESERONIEERRN T EeN
MO, BEMOEEE S, MERBLAENIR AR
REMNFRERNARER. MREMMTAE.

B

vd:: KRR ERBY QSFP56 3

50G LA IR M2 TBEBSED

MBI EN] (HPC) & QSFP56 MSA &2 EHME

£ HEM T (NIC's) BREFIK 212.5Gbps

¥R/ BIRISE POi@IE 53.12Gb/s PAM4 BHIE M B =i
BN 33V BENER

0-7T0°CHVE LR TAERE
& RoHS IRATE

5%

Jkfe (Zhaolong) B9 200G QSFP56 TiREE LS (DAC)
2 200G IKMN AR ERei R4 (AOC) ISR,
ZFEMBIER R 200G QSFP56 DAC £1% 8 MW= H
¢, ZHFIU{538 200Gb/s 3RZE, = QSFP56 I Q&SEHE
— > EEPROM B{ MCU , Bt @iE 8, AT ENRAILE.
JkAB9 200G QSFP56 DAC R SR AR IR R IR SR
MoktE, LURAAFBEEEUEF OMNINEERLNTES
RO . BEMAEEE . MR 4N n]
RRENFEALERR. HEEMm AN,

v A3

200G LA

SEEETTEM] (HPC)

EBERI+ (NIC's)
3K IR /B E

R LSZH (RREL) R INEM BUET

fF& SFF-8636 fmfE

F& EEE 802.3cd 200GBASE-CR4 LUK MR

12C EiEO

FRES et

200GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 1 meter

ZCB-S-5-50G-1.0M 50GBASE-CR SFP56 to SFP56 Twinax Copper Cable 1 meter ZCB-Q-Q-200-1.0M
ZCB-S-5-50G-2.0M 50GBASE-CR SFP56 to SFP56 Twinax Copper Cable 2 meter ZCB-Q-Q-200-2.0M
ZCB-S-5-50G-3.0M 50GBASE-CR SFP56 to SFP56 Twinax Copper Cable 3 meter ZCB-Q-Q-200-3.0M

#4 ZHAOLONG

200GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 2 meter

200GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 3 meter

ZC-Q200-2Q100-1M

200GBASE-CR4 QSFP to 2 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1M

ZC-Q200-2Q100-2M

200GBASE-CR4 QSFP to 2 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2M

ZC-Q200-2Q100-3M

200GBASE-CR4 QSFP to 2 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 3M

ZC-Q200-4S50G-1M

200GBASE-CR4 QSFP to 4 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter

ZC-Q200-4550G-2M

200GBASE-CR4 QSFP to 4 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter

ZC-Q200-4S50G-3M

-66-

200GBASE-CR4 QSFP to 4 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 3 meter

67- #4 ZHAOLONG



SRR DAC B%#H%

400G QSFP-DD IR EiE 4%

R

Jkte (Zhaolong) #9 400G QSFP-DD TEiREEH4E (DAC)
2 400G LLAMR B AEREERENLE (AOC) HIEIR.
ZFEMHIE 5. 400G QSFP-DD DAC 2% 16 W& &
ALk, 3%/ \518 400Gb/s R, & QSFP-DD ##(E
#E—1 EEPROM 2 MCU , It RIEE, ATHENRS
AR,

JEHHI 400G QSFP-DD DAC iR F R N E B iERME
BERESRE, LURAAFIREREEER ORI ERRI T E

=]

400G OSFP IR B 1340

DAC BEZ % 2 ¢ 71a 2T

754

JkH (Zhaolong) B9 400G OSFP LIREESE (DAC)

2 400G LIKMIR A ARHERSE RN (AOC) BIER.
ZFEMHE N R 400G OSFP DAC B12 16 X &K%
¢, X%5/\f518 400Gb/s =, &> OSFP iHzO#BEIE—
N EEPROM 3¢ MCU , 2t~ @RER, FTREINAFAIRE,
JEEY 400G OSFP DAC R 75 52 /R EE B EIE IR REAX
EEE, URAAFEESIERONHEERIN T BN
mA®EE. BEMOEES, MERBSEEIR IR

=3 ENmO®E. BEMAELEN. MREBLEE N 45 EENFERNALEER. MREMNM A M,

KA AIEIRE QSFP-DD $13: MR RERITRERIA LA, MEAERMT A%, A ATHGEIRE OSFP 3

MU MeNTEERSEO MW eNTIBERSEO R F3

#F& QSFP-DD MSA BZEIMNE Vit & OSFP MSA BEEINY 400 G LA

HESIA 425Ghps 400G LAK K REEZIA 425Gbps BRI R (HPC)

J\iEBi8 53.12Gb/s PAM4 AL HIEEE &K 3 K = 1%ERETHEA (HPC) J\iEBi8 53.12Gb/s PAM4 AL HIEEE =K 3 K ZRHERIR (NIC's)

g 3.3V BERIEIR ZRRERIF (NIC's) BN 3.3V BBERI IR BRI/ BERRE

0-70°CHIRS VR T1ERE HIRHO /B E 0-7T0°CHIR VR TIERE

TTE RoHS IMRARE RT& RoHS WMRIRE

M LSZH (EETR) LA IMNE M BRI R LSZH (RETR) L4 IMNEM Bk

R7& EEE 802.3cd 400GBASE-CR8 LU MR RT& EEE 802.3cd 400GBASE-CR8 LUA AR &

& CMIS5.0 e & CMIS5.0 i

2C BEEO 12C BEEO
/C-D-D-400G-1.0M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to QSFP-DD Twinax Copper Cable 1 meter 7C-0-0-400G-1.0M 400GBASE-CR8 OSFP to OSFP Twinax Copper Cable 1 meter
ZC-D-D-400G-2.0M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to QSFP-DD Twinax Copper Cable 2 meter ZC-0-0-400G-2.0M 400GBASE-CR8 OSFP to OSFP Twinax Copper Cable 2 meter
ZC-D-D-400G-2.5M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to QSFP-DD Twinax Copper Cable 2.5 meter ZC-0-0-400G-3.0M 400GBASE-CR8 OSFP to OSFP Twinax Copper Cable 3 meter
ZC-D-D-400G-3.0M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to QSFP-DD Twinax Copper Cable 3 meter ZCB-0-2Q-400G-1M 400GBASE-CR8 OSFP to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter
7-D-2Q-400G-1.0M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter ZCB-0-2Q-400G-2M 400GBASE-CR8 OSFP to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter
7-D-2Q-400G-2.0M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter 7/CB-0-2Q-400G-3M 400GBASE-CR8 OSFP to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter
7-D-2Q-400G-2.5M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2.5 meter ZCB-0-2Q-200G-1M 200GBASE-CR8 OSFP to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter
Z-D-2Q-400G-3.0M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter ZCB-0-2Q-200G-2M 200GBASE-CR8 OSFP to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter
Z-D-2Q-200G-1.0M 200GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter ZCB-0-2Q-200G-3M 200GBASE-CR8 OSFP to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter
7-D-2Q-200G-2.0M 200GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter 7-0-4Q-400G-1.0M 400GBASE-CR8 OSFP to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter
7-D-2Q-200G-2.5M 200GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2.5 meter 7-0-4Q-400G-2.0M 400GBASE-CR8 OSFP to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter
7-D-4Q-400G-1.0M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter 7-0-4Q-400G-3.0M 400GBASE-CR8 OSFP to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter
Z-D-4Q-400G-2.0M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter 7-0-4Q-200G-1.0M 200GBASE-CR8 OSFP to 4 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter
Z-D-4Q-400G-2.5M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2.5 meter 7-0-4Q-200G-2.0M 200GBASE-CR8 OSFP to 4 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter
7-D-4Q-400G-3.0M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter 7-0-4Q-200G-3.0M 200GBASE-CR8 OSFP to 4 x 5GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter
7-D-4Q-200G-1.0M 200GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter 7-0-85-400G-1.0M 400GBASE-CR8 OSFP to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter
7-D-4Q-200G-2.0M 200GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter 7-0-85-400G-2.0M 400GBASE-CR8 OSFP to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter
Z-D-4Q-200G-2.5M 200GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2.5 meter Z-0-8S-400G-3.0M 400GBASE-CR8 OSFP to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 3 meter
7-D-8S-400G-1.0M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter 7-0-85-200G-1.0M 200GBASE-CR8 OSFP to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter
/-D-85-400G-2.0M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter Z/-0-85-200G-2.0M 200GBASE-CR8 OSFP to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter
7-D-85-400G-2.5M 400GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2.5 meter 7-0-85-200G-3.0M 200GBASE-CR8 OSFP to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 3 meter
7-D-8S-200G-1.0M 200GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter
Z-D-8S-200G-2.0M 200GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter
7-D-8S-200G-2.5M 200GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2.5 met

& ZHAOLONG -68- -69- # ZHAOLONG



R AOC BIERSR

SFP+10G-AOC

A

FBF 10G LKW, 4G/8G Ft&Fi@iEH Infiniband QDR,
DDR, SDR N7z #¥, mI#dd@ik, SFP+ 1%, ERATRE
FEEHUEREN EEN NS EEEER, /A OM3 =X
2 (MMF) L4 10.3125Gbps BIEREIEITHIA 300 Ko ZIE
IS AT EER 850nm M KM SREATFRFE LiB1T,
MEZRAFIELBHZR Z B EERH T & MR S 2,

B

& SFF-8431. SFF-8432. SFF-8472, IEEE 802.3ae 10GBASE-SR

KA OM3 (MMF) X#fiA 300 K

B85, MR, BAIRER

N AT EIEF 106G (10GBASE-SR) LIAM, 4G/8G Fiber Channel, Infiniband QDR, DDR, SDR

[l-ToE P (2SI
70-SFP+10G-"M SFP+ to SFP+0M3 *M 1PC/ %8
M ARFRAKEL

SFP28-25G-A0C

pu

FATF 25 FIKLLRMA Infiniband EDR RZAERYEI@IE, Blih
ROLLT SFP28, EEATREBMIEBENEENARER
RS MEEIRER, 5 OM3 JE4FLL 25.78125 Gb/s BIRE T
TR 70 m, TER OM4 JEATHA 100 m, ZAEHRIR T
TR 850nm K KMZEA RS LiBfT , BSEORE
FA 20 f N5 AL E SR | SFP28 BIRYE4IZ A SFP28 &
ERVERERCAN , BTIERENES, ARHET—
L2 B2 RV 75 AN R B A LB ZR

B

& SFP28 MSA, IEEE 802.3by 25GBASE-SR

A3 OM3 JEAFSZR R 70 K, 2 OM4 JE4FsaHiiA 100 K
B8R, KR, EIRER

N FAFEABFL 256G (25GBASE-SR) LK, Infiniband EDR

P anfuid BEHE
Z0-SFP2825G-*M SFP28 to SFP28 OM3 *M 1PC/ %
M AR
# ZHAOLONG -70-

AOC EiEZ%: B

QSFP+-40G-AOC

R

FTF 40Gbps LLAMBIIIEE, FA InfiniBand SDR/DDR/
QDR, ml4EtR, JE4F QSFP+SR4, 54 QSFP+MSA, 40G
UM IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4 15 , BT IEE %@
EHIEBEMEENBNSEERR, 8 N ABEER T
40Gbps #%8 BPY MW TIBE, /A OM3 MMF B, &K
BJ3A 100 2K, £ OM4 MMF B, S®KBLHE 150 K

s

4 QSFP+MSA, IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4

KA OM3 FeeFZ#5K3K 100 K, KA OM4 HeFZFmA 150 K

QSFP+ %5, %%, AIRVER

RIFFHIEH 40G (40GBASE-SR4) LIAM, InfiniBand 4xSDR/DDR/QDR

AR
Z0-QSFP+40G-*M QSFP+to QSFP+OM3 *M 1PC/ &
M AR

QSFP28 100G-AOC

1R

FBF 100Gbps LLAMA Infiniband EDR [ FRYPUIEE, AJ
BEEER, FITLF QSFP28, FFE QSFP28 MSA 1 IEEE
802.3bm 100GBASE-SR4 #5 , %A InfiniBand FDR/EDR
ko (8P OM3 47 103.125Gbps SUMIE {404 70
K, MERA OM4 FE4FKGA 100 K, QSFP28 BIRJt4iz

B QSFP28 EiERNERERCAAN, ﬂﬂ:EHE%LE’JEE
B, FHEMET ML s TUREENRAM BN
2R

B

754 QSFP28 MSA # IEEE 802.3bm 100GBASE-SR4 #7 , 3% InfiniBand FDR/EDR 176
A8 OM3 ST RHIA 70 K, 85 OM4 FE4F 2 375K 100 3K

QSFP28 £f4%, &M%%E, AIHUEIR

W AT 100GBASE-SR4 LIAM, 40GBASE-SR4 LIAM, InfiniBand 4xEDR/FDR

[Tk TP BEAE
Z0-QSFP28100G-"M QSFP28 to QSFP28 OM3 *M 1PC/ %
M AERAKEL

71- # ZHAOLONG



ERHEHIO AOC BIER %

QSFP+40G-4x10G-AOC

752

TR0 40G (40GBASE-SR4) ¥ 4 B 10G
(10GBASE-SR) LAKM 7737 55K , 18T OM3 ZAZHEEF (MMF)
ISR =0k 150m AV EE, BIFER, FHTIEET
QSFP+ SR4 2 W T @B LT SFP+ SR, fF5& QSFP+
MSA. SFP+MSA. IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4 LA I
IEEE 802.3ae 10GBASE-SR LIKMAR /&, FATFiEIERE%EE
HERENMEEDNANSEMEEER . A OM3 MMF
B, EIKAIA 150 Ko

& QSFP+MSA. SFP+ MSA. IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4 Al IEEE 802.3ae 10GBASE-SR
KA OM3 HEAFZFFKIX 150 3K, ZFRFRAIRE 41.25Gbps

QSFP+# SFP+ :148, £/ \5R%E, AIAUGER

R A FHIEH L 40G (40GBASE-SR4) #% 4 B% 10G (10GBASE-SR) LALAM

[2ESFI

1PC/ %

Z0-TQSFP+40G-*M
M ARKE

QSFP+ to 4xSFP+ OM3 *M

QSFP28 100G-4x25G-A0C

BER
FATFE3ED 0 100G (L00GBASE-SR4) % 4 % 25G
(25GBASE-SR)  LAKM /> 558K, @id et (MMF)
B SEIMPEE =34 70m (OM3) B( 100m (OM4) B9EI%E,
PIEEHEE, FHITELF QSFP28 &% 4 NN T BB LA
SFP28, TF& QSFP28 MSA. SFP28 MSA. IEEE 802.3bm
100GBASE-SR4 LAAMAI IEEE 802.3by 25GBASE-SR LA
AR, A OM3 Fe£F 1L 103.125Gbps BIEREIE TR
70 K, TfER OM4 JAFGE 100 Ko

s

755 QSFP28 MSA. SFP28 MSA. IEEE 802.3bm 100GBASE-SR4 A1 IEEE 802.3by 25GBASE-SR
53 OM3 FEAFERHCIA 70 K, 58 OM4 42K 100 Ko

QSFP+# SFP+ £4%, 51\ I550%, AIRUGER

RZAATEREE0 100G (100GBASE-SR4) %% 4 B8 25G (25GBASE-SR) LUK

BEE

Z0-TQSFP28100G-*M QSFP28 to 4xSFP28 OM3 *M 1PC/ %
M ARFKEL
#4 ZHAOLONG -12-

SFP+10G

FEARIR

LSk

1. #& IEEE802.3ae 10GBASE-LR/LW

2. %52 XFP MSA,SFF-8431,SFF-8432, 1 Fiber Channel
ANSI/INCITS ZAR N

3. %8R 10.3125Gbps @IS EE

BASH

S HEEm W JEO | TERK | FRES | sotds | 25X | Bl | BoeE
ZO-SFP+10G-SR SFP+ 10G LCXWT 850nm 300m* VCSEL | -8.2~-1dBm PIN -9.9~-1dBm
Z0O-SFP+10G-LR SFP+ 10G LCXT 1310nm 10km DFB  |-8.2~+0.5dBm PIN -14.4~+0.5dBm

* 3 OM4 feHIEE B 400m

Z0-SFP+10G-SR

[l-ToE P
SFP+10G-SR-LCD

B

10pcs/ &

Z0-SFP+10G-LR

SFP28-25G

SFP+10G-LR-LCD

‘ 10pcs/ &

i

1. 754 |IEEE802.3cc 25Gbase-LR/SR

2. 755 SFP28 MSA, SFF-8431 #0 SFF-8432 EhrE MY
3. XIFES 25.78Gbps BISEX

s EESE St wmR JEO | ITERK | FRER | Buts | ASHemx | Rl BUREIThE
Z0-SFP2825G-SR|  SFP28 25G LCXT 850nm 100m* VCSEL |-8.4~+2.4dBm PIN -10.3~+2.4dBm
Z0-SFP2825G-LR| SFP28 25G LCXT 1310nm 10km DML -7~+2dBm PIN -11.4~+2dBm

* B3 OM4 &R ESE 150m

Z0-SFP2825G-SR

[Tk TP
SFP2825G-SR-LCD

BRI

10pcs/ &

Z0-SFP2825G-LR

SFP2825G-LR-LCD

‘ 10pcs/ &

73 # ZHAOIONG
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5 6/ 71a ST SLiE R

QSFP+40G

5

802.3ae 10Gbase-SR
2. 755 QSFP MSA, SFF-8436 SR /&Y
3. T 41.75Ghps @ EBERE

1. 77% |EEE 802.3ba 40Gbase-SR4/LR4, FZA IEEE

BABH

S HERR | ER | RO | TERK | RRER | Bkdss | RIHER | Rillss | BEotR
Z0-QSFP+40G-SR4 | QSFP+ | 40G | MPO-12 | 850nm 100m* | VCSEL |-8.4~+24dBm| PIN  |-10.3~+2.4dBm
Z0-QSFP+40G-LR4 | QSFP+ | 40G | LCWI | CWDM 10km CSVFDBM -7~+2.3dBm PIN  |-13.7~+2.3dBm

* 23 OM4 fLHgER X 150m
Tk TP

QSFP+40G-SR4-MPO

Z0-QSFP+40G-SR4

eI

4pcs/ &

Z0-QSFP+40G-LR4 QSFP+40G-LR4-LCD

QSFP28 100G
4%
SFF-8436 SAR /AN

2. X5 103.1Gbps JBEER
333V, TR, AR

4dpcs/ &

1. f¥ & |IEEE802.3bm 100Gbase-SR4/LR4, QSFP28 MSA,

RS

BS LA @ | JeEO | TERK | FRER | Bots | ASeE | Rl EWeTh=
Z0-QSFP28100G-SR4| QSFP28 | 100G | MPO-12 850nm 70m* VCSEL | -6~+2.4dBm PIN -10.3~+2.4dBm
Z0-QSFP28100G-LR4| QSFP28 | 100G | LCXT LWDM 10km DML  |-4.3~+4.5dBm PIN -10.6~+4.5dBm

B8 OM4 (L EEEIA 100m

FrmiEs P fn it e
Z0-QSFP+40G-SR4 QSFP+40G-SR4-MPO 4pes/ &
Z0-QSFP+40G-LR4 QSFP+40G-LR4-LCD 4pes/ &

#4 ZHAOLONG 74

YLrER R

SFP BBMRIR

LS1Es

1.1.25G # 10G ffIRZE Al %

2.1G BB ERET & IEEE 802.3ab 1000base-T, 54 SFP
MSA FRE Y

10G BBOMRRTT & IEEE 802.3an, IEEE

S EDESE ST RE /bps RO EmiEs
Z0-SFP1G-SR45 SFP 1.25G RJ45 100m
Z0-SFP10G-SR45 SFP 10G RJ45 100m

BENE

Z0-SFP1G-SR45 SFP1G-SR45-RJ45 10pcs/ &
Z0-SFP10G-SR45 SFP10G-SR45-RJ45 10pcs/ &
-15- # ZHAOLONG




SestliE

HiE -

SIS TR . KA. HEN—HEERRIT, BRAE,
piEl JEBNRIM LRI, FREFNEERIFRES
momsl, EElEURERIER, RTUBEMBIEERNIR

EE'%;‘ FEHFHNRIL TS, BEATSER, B EER,
e HME, MNmEEEEE,
Z iR ER A BT E SERENAAEE, MEEMRNIEFER, %TLX@
_ N ERRBAREF A AT SNZIAS, HIERNIZEEISE
N IR E [ _ .
AR RE ] TR BAEITING, MTEH— +%%Hﬁ,m;mﬁ
B,
-+
IRIR1E
I SENE
MRV EENIE 1T & YD/T 2319, GB/T 3047.2-92
S FFIRIRIFE]

YIRS
SPCC B4 LN TERE -20 °C~60 °C
I 2.2mm, HEZL\ JiE] L4mm, i 1.2mm FHERE -40°C~70°C
FEIE  |BRAE. BRUL. BRL. BRERIRE AAXEE 10 % ~ 90 %

[l-ToE D%
ZFJG61042UW 42U ML BRZ328M14E (6007100072000 mm) , &FE&. XAl PDU
ZFJG61142UW 420 MIFLIT] BRZ528M14E (600°1100"2000 mm) , &¥FE&. XAl. PDU

ZFJG61242UW 42U WFLIT] ARZSE8MLIE (600°1200*2000 mm) , &¥ER. Xl. PDU
ZFJG81242UW 42U MFLIT] BRZ28414E (8007120072000 mm) , &FE&. X#l. PDU. EEIBLNE
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REAAER

ST

AR, MR
e 3T S

FIEARRIMAE e

SEIE

KASREEXBILIT, ARERERE
RIBIBEMLI i, AEsEH ER P MRIRENTITRES.
AT EMAIRE EAEZRNING. KIRAREMR, MBRE

BILASCINBUEE R 57, M R 7R

%O

TT& YD/T 2319, GB/T 3047.2-92

REBIZHA]. BREBEIMERNEIIZONTEEFRE, X
SRS P UMAVETRER. REPRVFBFLE, ©ERI7H
LBEE. B8, ENLRE, ATEIERIRHMER

EETE

SEE

FAREZRE 2 MERTUESR . TS, RIRA R, =T E 8.
FBFFiEmmEs. RARTNENERE, EEEXKE.

DREFHFIER,

SERE

FFE& YD/T 2319 GB/T 3047.2-92

el LYBEE
ZR{K SPCC LB LR TERE -20°C~60 °C
BE I 2.2mm,EZR\FIETD 14mm, M) 1.2mm FERE -40°C~70°C
RELIE BiAg. BR%c. L. BREEmiEE AAXHE E 10 % ~ 90 %

Fmis FmiER BERE
/BJG6642UB 42U HIEE)), EEMR AOENE (600600 mm)  2FEAE. XAl PDU =
/BJG6842UB 42U gilgEE], BER AOENAE (6007800 mm) &AL X#l. PDU a
Z/BJG6642UW 42U BIfEMELIT] FRAENIE (600600 mm)  &¥EE. XA, PDU a
/BJG6842UW 42U BIfEMELIT) FRAENIE  (600*800 mm)  &¥EA. XAl PDU a
/BJG8842UW 42U mIfEMELIT] FRANIE (800*800 mm)  2¥EAL. XAl PDU. EEIEAE a

# ZHAOLONG -78-

¥4 SYBES R
21K SPCC flLBUAELIIR TIERE -20°C~60°C
B I 17mm, 2%\ M7 1.0mm FERE -40°C~70°C
KREAIE | BiBs. B Bifl. BReRE T E 10 % ~ 90 %
FmiES [l-T-E::p% BRI
7GJG6406 6U JEIBIHEIE 6004507370 mm &
7GJG6506 6U IIBIJHEIE 60075007370 mm &
7GJG6606 6U IRIBIJHEIE 60076007370 mm &
2GJG6409 9U IIBIJEEAE 6007450500 mm &
7GJG6509 9U 3%IAI HEE 6007500"500 mm &
7GJG6609 9U Il HEE 60076007500 mm &
7GJG6412 12U 33817 HE4E 600%4507635 mm &
7GJG6512 12U 3381 7HE1E 600*5007635 mm &
7GJG6612 12U 3381 7HE1E 600*600"635 mm &
-719- # ZHAOLONG



IRATENE

ST

FHABLEELMIRT, AP ERERERS,
RIRIBEMLI &, e ER A IRRENEITRES,.
AT MR AR NING. RIRARME, MBRE
RIEHRE, MERIUKIMBEELST, KA ERZEE
P55,

REHHA. BHSETIERNFIZTONTEERE, &
LR P LUMAVIETRER. REPRVFEFLHE, EEm
LEENE. R, MENRGE, NTENERIRHNNER
STV [Ehvim 2o

BENE
TF& YD/T 2319, GB/T 3047.2-92

MAEEC

W YIES
N=N=2 _90°C ~ °
Bk |SPCC B SRR LERE 20°C~60°C
BT 74 2.2mm, 4222\ #1/E17 L4mm, 117 1.2mm FiERE ~40°C~70°C
REAIB  |BiE. BAVE. Bk e SRR 10% ~ 90 %

RAES =R R
/BJG6622UB 22U IRIEIHLE 600*600%1200 mm =
/BJG6627UB 27U IIEIHAE 600*600*1388 mm a8
/BJG6632UB 32U IIEIHE 600*600%1610 mm a

& ZHAOLONG -80-

MRS
TIERE -10°C~60°C
FERE -40°C~70°C
xR E 10 % ~ 90 %
Fmis e tER RESSIE
ZPDU-8 2 PDU 10A X\ 10A FROS %
ZPDU-12 =3 ppDU 10A N\ 10A FROS %
ZPDU16-8 12 PDU 16A X\ 10A FRAY %
ZPDU16-12 2% PDU 16A A 10A SROH %
ZPDU32-12 X% PDU 32A N 10A BROH %
ZGDTB-350 FEAE (483*350*43) AT 600 LU TFAHLIE 3
ZGDTB-550 FE& (483*550%43) BT 800 ;RHIE 3
ZGDTB-650 FE& (483*650*43) AT 1000/1100 RH4E 3
ZGDTB-750 FE& (483*750%43) AT 1200 FHIE H
ZKM1U U B FNSHE#EE 0
ZKM2U 2U Bk RINANERESE 0
ZBJEFAN-2 20 NH (483*170*44) 0
ZBJEFAN-4 40 ML (483*330%44) 0
ZFJEFAN-4 40 KA (330*350%52) 0
ZFJEFAN-6 6 0 X4 (560*350*52) 0
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www.zhaolong.com.cn

#4 ZHAOLONG

g ZEMALB : 300913

JE e B & S EZPEEE

Mk o AT RN RS ERNREE AR P A B OME TR
FBiE : 400-8877-125

HB%E : info@zhaolong.com.cn
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